
Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2024

Název politické strany / politického hnutí:
Česká pirátská strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339698

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Na Moráni 360/3, Praha 2, 12800

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 222897434, e-mail: jiri.karsky@pirati.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
MUDr. Zdeněk Hřib - Republikové předsednictvo, za které
jedná předseda nebo jiný pověřený člen předsednictva.

Identifikátor zprávy: Z19181-20250402083933
Datum předložení zprávy: 01.04.2025
Datum a čas poslední úpravy: 02.04.2025 06:39:33

 

Podpis (razítko): ........................................



Část I.

Účetní závěrka a zpráva auditora.
Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Zpráva auditora o ověření účetní závěrky se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor: Auditni_zprava_-_Pirati_2024.pdf
Počet stran: 3

https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/pirati/4613-Auditni_zprava_-_Pirati_2024.pdf


Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 79 280 965,16
2 z toho:

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů
5 522 730,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 32 866 421,24
4 Členské příspěvky 485 371,75
5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 32 834 563,30
6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 958 926,70
7 Úroky z vkladů 2 309 263,48
8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0,00
9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 1 017 046,57

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo
instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 3 286 642,12

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 1 301 364,00
2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
912 520,00

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb
     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00
     volby do Senátu Parlamentu ČR 3 096 819,05
     volba prezidenta republiky 0,00
     volby do zastupitelstev krajů 32 594 115,62
     volby do zastupitelstev obcí 0,00
     volby do Evropského parlamentu 16 999 281,88



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců
Mediální, produkční a PR
služby

8

Úklid 3
Administrativní práce 6
Mediace a vnitřní kontrola 1
Politický tajemník 3

Politický institut

Název a sídlo
Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v
Kč

Institut pí, z.ú., Na Moráni 360/3, Nové Město (Praha 2), 128 00
Praha

3 286 642,12



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma) IČ Výše podílu
1. Pirátská s.r.o. - Na Moráni 360/3, Nové Město (Praha 2), 128 00
Praha

06194559 100%



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození
nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v
Kč Termín splatnosti Další

podmínky

Žádné záznamy



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 32 834 563,33 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo
dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 300,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 300,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 300,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 300,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 300,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 300,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 300,00
Adamec, Jan 22.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Adamec, Petr 20.06.1981 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Adamec, Vítězslav 29.05.1991 peněžitý dar 1 222,00
Agentura Media a Marketing s.r.o. 25525409 bezúplatné plnění 320 000,00 (outdoorové plochy)
Albert, Filip 23.04.1990 peněžitý dar 1 000,00
Aleš , Svoboda 10.02.1956 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00



Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Aljanabi, Eva 24.10.1977 peněžitý dar 50,00
Alternativa středočeské D3, z.s. 7074417 peněžitý dar 500,00
Altschmied, Martin 19.01.1983 peněžitý dar 3 500,00
Altschmied, Martin 19.01.1983 peněžitý dar 2 500,00
Ančincová, Hana 18.08.1989 peněžitý dar 200 000,00
Ančincová, Hana 18.08.1989 peněžitý dar 3 000,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andera, Ladislav 23.06.1962 peněžitý dar 500,00
Andráš, Petr 31.08.1960 peněžitý dar 500,00
Andráš, Petr 31.08.1960 peněžitý dar 500,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 1 790,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 3 210,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00



Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 100,00
Angelovič, Jan 07.12.1979 peněžitý dar 1 000,00
Antalová, Ivana 16.03.1969 peněžitý dar 3 700,00
Antonínová, Alena 19.05.1965 peněžitý dar 180,00
Antoš, David 18.03.2000 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení banneru (2x))
Antoš, David 09.07.1987 peněžitý dar 5 000,00
Baaderová, Kristýna 14.11.1986 peněžitý dar 500,00
Backa, Jakub 09.07.1987 peněžitý dar 10 000,00
Bačák, Otakar Štěpán 11.03.1967 peněžitý dar 5 000,00
Bajtoš, Miroslav 30.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Bajtoš, Miroslav 30.04.1982 peněžitý dar 1 000,00
Bajtoš, Miroslav 30.04.1982 peněžitý dar 5 000,00
Bajus, Ján 17.06.1980 peněžitý dar 1 000,00
Bajus, Ján 17.06.1980 peněžitý dar 100,00
Bajus, Ján 17.06.1980 peněžitý dar 100,00
Bajus, Ján 17.06.1980 peněžitý dar 100,00
Bajus, Ján 17.06.1980 peněžitý dar 100,00

Bajus, Ján 17.06.1980 peněžitý dar 100,00
Bala, David 07.02.1994 peněžitý dar 2 000,00
Banovský, Jan 15.04.1969 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení 2 volebních plachet)
Banovský, Jan 15.04.1969 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Barczi, Simon 20.09.1987 peněžitý dar 5 000,00
Barth, David 06.04.2007 bezúplatné plnění 300,00 (kontatní kampaň v ČB)
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 1 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 1 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 1 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 1 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 1 000,00



Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 1 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 2 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 2 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 2 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 2 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 2 000,00
Bartko, Jan 29.03.1990 peněžitý dar 2 000,00
Bartoníček, Jan 20.08.1980 peněžitý dar 5 000,00
Bartoníček, Jan 20.08.1980 peněžitý dar 500,00
Bartoň, Petr 28.02.1988 peněžitý dar 200,00
Bartoň, Tomáš 30.01.1991 peněžitý dar 123,00
Bartoň, Tomáš 30.01.1991 peněžitý dar 123,00
Bartoň, Tomáš 30.01.1991 peněžitý dar 123,00
Bartoň, Tomáš 30.01.1991 peněžitý dar 123,00
Bartoň, Tomáš 30.01.1991 peněžitý dar 123,00
Bartoň, Tomáš 30.01.1991 peněžitý dar 123,00
Bartoň, Tomáš 30.01.1991 peněžitý dar 123,00
Bartoň, Tomáš 30.01.1991 peněžitý dar 123,00

Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 20 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 8 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 2 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 2 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 8 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 8 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 2 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 8 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 2 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 2 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 8 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 2 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 8 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 2 000,00



Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 3 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 3 000,00
Bartoš, Ivan 20.03.1980 peněžitý dar 2 000,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00

Bartoš, Jan 24.11.1985 peněžitý dar 222,00
Bartošová, Karolína 01.01.1980 peněžitý dar 680,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartoš, Václav 27.02.1985 peněžitý dar 500,00
Bartůšek, Petr 20.01.1985 peněžitý dar 500,00
Barvínek, Tomáš 21.04.1965 peněžitý dar 1 000,00
Bašová Prechtlová, Kristina 28.06.1978 peněžitý dar 200,00
Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 3 500,00
Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 3 000,00
Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 3 500,00



Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 300,00Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 500,00
Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 500,00
Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 4 000,00
Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 1 500,00
Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 1 500,00
Baudis, Jiří 11.12.1981 peněžitý dar 1 000,00
Baudyš, Jan 07.11.1978 peněžitý dar 1 000,00
Baudyš, Jan 07.11.1978 peněžitý dar 1 000,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bauer, Karel 04.08.1961 peněžitý dar 500,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bazko, Aleksandr 08.07.1987 peněžitý dar 250,00
Bc. František Elfmark, DiS 87585804 peněžitý dar 3 000,00



Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Beck, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 500,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednárik, Filip 17.12.1995 peněžitý dar 1,00
Bednarik, Petr 22.03.1979 peněžitý dar 1 000,00
Bednář, Lubomír 19.07.1978 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Bednářová, Sabrina 27.05.1996 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00



Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bednářová, Vendula 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Bělič, Jan 07.09.1970 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Bělič, Jan 09.07.1970 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Bělohoubek, Matěj 26.09.2000 peněžitý dar 111,00
Bělský, Miloslav 08.06.1978 peněžitý dar 500,00
Bělský, Miloslav 08.06.1978 peněžitý dar 500,00
Bělský, Miloslav 08.06.1978 peněžitý dar 500,00
Bělský, Miloslav 08.06.1978 peněžitý dar 500,00
Bělský, Miloslav 08.06.1978 peněžitý dar 500,00
Belšán, Jiří 16.11.1983 peněžitý dar 200,00
Belšán, Jiří 16.11.1983 peněžitý dar 200,00
Belšán, Jiří 16.11.1983 peněžitý dar 100,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 17.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Beránek, Jaromír 14.05.1986 peněžitý dar 2 000,00
Beránek, Jaromír 14.05.1986 peněžitý dar 2 000,00
Beránek, Jaromír 14.05.1986 peněžitý dar 30 000,00

Beránek, Jaromír 14.05.1986 peněžitý dar 1 000,00



Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berka, Karel 19.06.1982 peněžitý dar 500,00
Berková, Jana 17.04.1966 peněžitý dar 1 000,00
Berková, Jana 17.04.1966 peněžitý dar 1 000,00
Berlinger, Adam 23.08.1991 peněžitý dar 2 000,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 300,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 300,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 300,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 300,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 300,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 300,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 200,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 200,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 200,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 200,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 200,00
Beroušková, Lenka 18.08.1983 peněžitý dar 200,00
Bezpalec, Jan 19.01.1980 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Bezpalec, Jan 19.01.1980 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00

Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00
Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00
Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00
Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00
Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00



Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00
Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00
Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00
Bican, Jiří 30.07.1989 peněžitý dar 333,00
Bílá, Daniela 15.05.1970 peněžitý dar 2 000,00
Bílek, Pavel 23.04.1982 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 500,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 1 000,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 1 000,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 500,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 1 000,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00
Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 250,00

Bísek, Petr 20.09.1941 peněžitý dar 1 000,00
Biskup, Vojtěch 09.12.1986 peněžitý dar 500,00
Biskup, Vojtěch 09.12.1986 peněžitý dar 500,00
Blažej, Lukáš 08.05.1996 peněžitý dar 1 000,00
Blažejová, Soňa 13.09.1967 peněžitý dar 1 000,00
Blažek, Honza 03.12.1984 peněžitý dar 150,00
Blažek, Honza 03.12.1984 peněžitý dar 150,00
Blažek, Honza 03.12.1984 peněžitý dar 150,00
Blažek, Mirek 17.11.1948 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení dvou plakátů)



Blažek, Ondřej 30.07.1993 peněžitý dar 300,00
Blažek, Ondřej 30.07.1993 peněžitý dar 300,00
Blažek, Ondřej 30.07.1993 peněžitý dar 300,00
Bobek, Vladimír 30.01.1977 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Boháč, Josef 19.04.1978 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Boháč, Kryštof 01.02.1993 peněžitý dar 1 000,00
Böhmová, Zuzana 12.02.1990 peněžitý dar 5 000,00
Böhmová, Zuzana 12.02.1990 peněžitý dar 5 000,00
Böhmová, Zuzana 12.02.1990 peněžitý dar 5 000,00
Böhmová, Zuzana 12.02.1990 peněžitý dar 5 000,00
Böhmová, Zuzana 12.02.1990 peněžitý dar 5 000,00
Böhmová, Zuzana 12.02.1990 peněžitý dar 5 000,00
Böhmová, Zuzana 12.02.1990 peněžitý dar 5 000,00
Böhmová, Zuzana 12.02.1990 peněžitý dar 5 000,00
Bonaventurova, Marie 14.05.1943 peněžitý dar 200,00
Bonaventurova, Marie 14.05.1943 peněžitý dar 500,00
Borl, Tomáš 08.02.1997 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Bouda, Tomáš 03.07.1995 peněžitý dar 250,00
Bouda, Tomáš 03.07.1995 peněžitý dar 250,00
Bouda, Tomáš 03.07.1995 peněžitý dar 250,00
Bouda, Tomáš 03.07.1995 peněžitý dar 250,00
Bouda, Tomáš 03.07.1995 peněžitý dar 250,00
Bouda, Tomáš 03.07.1995 peněžitý dar 250,00
Bouda, Tomáš 03.07.1995 peněžitý dar 250,00
Bouda, Tomáš 03.07.1995 peněžitý dar 1 000,00
Bouda, Tomáš 03.07.1995 peněžitý dar 750,00
Boxan, Martin 14.02.1981 peněžitý dar 1 100,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00



Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Bradáčová, Lea 19.11.1984 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Brada, Viktor 09.12.1989 peněžitý dar 250,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Bradna, Jiří 28.11.1985 peněžitý dar 500,00
Brandejs, Jan 24.01.1992 peněžitý dar 2 250,00
Brejcha, Jan 24.11.1978 peněžitý dar 2 000,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00



Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Breškovec, Michal 07.10.1978 peněžitý dar 500,00
Brim, Adam 19.05.1993 peněžitý dar 250,00
Brňáková, Hana 20.02.1972 peněžitý dar 200,00
Brňáková, Hana 20.02.1972 peněžitý dar 1 000,00
Brňáková, Hana 20.02.1972 peněžitý dar 200,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brom, Pavel 31.05.1964 peněžitý dar 2 500,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 500,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 1 000,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 250,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 250,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 250,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 250,00



Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 250,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 250,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 250,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 250,00
Brůna, Dušan 15.06.1972 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00

Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brunner, Ondřej 29.12.1997 peněžitý dar 100,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 700,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 100,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 30,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00



Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00

Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 250,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 800,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 2 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 900,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 500,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 500,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 500,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 1 750,00
Brůžek, Jiří 08.07.1977 peněžitý dar 500,00
Břečka, Josef 30.11.1953 peněžitý dar 300,00
Břížďala, Jan 31.08.1993 peněžitý dar 25 000,00
Bučinský, Miloš 20.10.1976 bezúplatné plnění 800,00 (4x banner)
Budaj, Antonín 26.06.1970 peněžitý dar 1 000,00
Budaj, Antonín 26.06.1970 peněžitý dar 500,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00



Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Budař, Martin 10.04.1975 peněžitý dar 200,00
Bulíček, Pavel 01.05.1988 peněžitý dar 100 000,00
Bulíček, Pavel 01.05.1988 peněžitý dar 2 700,00
Bulíček, Pavel 01.05.1988 peněžitý dar 2 000,00
Bulíček, Pavel 01.05.1988 peněžitý dar 2 000,00
Bulíček, Pavel 01.05.1988 peněžitý dar 2 000,00
Bulíček, Pavel 01.05.1988 peněžitý dar 2 000,00
Bunček, Jiří 22.05.1985 peněžitý dar 500,00
Burda, Patrik 27.10.1996 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Petr 06.04.1969 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Petr 06.04.1969 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Petr 06.04.1969 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Petr 06.04.1969 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Petr 06.04.1969 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Petr 06.04.1969 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Petr 06.04.1969 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Petr 06.04.1969 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Petr 06.04.1969 peněžitý dar 1 000,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00



Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Buřil, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 200,00
Býma, Petr 08.07.1976 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Carda, Jaroslav 06.10.1980 peněžitý dar 200,00
Carda, Jaroslav 06.10.1980 peněžitý dar 200,00
Carda, Jaroslav 06.10.1980 peněžitý dar 200,00
Carda, Jaroslav 06.10.1980 peněžitý dar 200,00
Carda, Jaroslav 06.10.1980 peněžitý dar 200,00
Carda, Jaroslav 06.10.1980 peněžitý dar 200,00
Carda, Jaroslav 06.10.1980 peněžitý dar 200,00
Cepelka, Jiri 26.07.1986 peněžitý dar 2 222,00
Cihula, Jiří 28.01.1966 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Cihula, Jiří 28.01.1966 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie 18.07.1978 peněžitý dar 5 000,00
Comstock, Craig 30.08.1972 peněžitý dar 2 000,00
Crdlíková, Ludmila 04.12.1980 peněžitý dar 200,00
Crhová, Betty 13.11.1990 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Crhová, Betty 13.11.1990 peněžitý dar 2 700,00
Crhová, Betty 13.11.1990 peněžitý dar 2 000,00
Cvíčela, Ľubor 09.06.1977 peněžitý dar 500,00



Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 500,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 1 800,00
Čada, Tomáš 22.08.1985 peněžitý dar 1 800,00
Čapek, Tomáš 31.01.1979 peněžitý dar 1 000,00
Čapek, Tomáš 31.01.1979 peněžitý dar 1 000,00
Čapek, Tomáš 31.01.1979 peněžitý dar 1 000,00
Čapek, Tomáš 31.01.1979 peněžitý dar 1 000,00
Čapek, Tomáš 31.01.1979 peněžitý dar 1 000,00
Čapek, Tomáš 31.01.1979 peněžitý dar 1 000,00
Čapek, Tomáš 31.01.1979 peněžitý dar 1 000,00
Částka, Jaroslav 25.12.1983 peněžitý dar 500,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Částková, Zlata 22.07.1982 peněžitý dar 100,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00



Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 200,00
Čechová Stanová, Zuzana 23.09.1978 peněžitý dar 200,00
Čermák, Daniel 07.08.1986 peněžitý dar 100,00
Čermák, Daniel 07.08.1986 peněžitý dar 50,00
Čermák, Daniel 07.08.1986 peněžitý dar 50,00
Čermák, Daniel 07.08.1986 peněžitý dar 50,00
Čermák, Daniel 07.08.1986 peněžitý dar 50,00
Čermák, Daniel 07.08.1986 peněžitý dar 50,00

Čermák, Jindřich 20.08.1982 peněžitý dar 10 000,00
Černá, Lenka 10.11.1973 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Černohorský, Roman 10.02.1966 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Černohous, Radek 19.04.1966 peněžitý dar 500,00
Černý, David 20.02.1994 peněžitý dar 1 000,00
Černý, Lukáš 08.02.1984 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Černý, Martin 06.04.1977 peněžitý dar 1 000,00
Černý, Martin 06.04.1977 peněžitý dar 300,00
Černý, Martin 06.04.1977 peněžitý dar 300,00
Černý, Martin 06.04.1977 peněžitý dar 300,00
Černý, Martin 06.04.1977 peněžitý dar 1 000,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00



Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Červenák, Michael 25.06.1993 peněžitý dar 100,00
Česká pirátská strana 71339698 peněžitý dar 132 079,43
Česká pirátská strana 71339698 bezúplatné plnění 24 563,00 (Tisk propagace, PPC)
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00

Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čiháková, Miroslava 13.06.1973 peněžitý dar 555,00
Čihula, Jiří 28.01.1966 peněžitý dar 1 000,00
Čihula, Jiří 28.01.1966 peněžitý dar 1 000,00
Čmiel, Pavel 12.02.1984 peněžitý dar 1 000,00
Čmiel, Pavel 02.12.1984 bezúplatné plnění 300,00 (kampaň na stánku)
Čmiel, Pavel 02.12.1984 bezúplatné plnění 200,00 (roznos letáků)
Čunát, Matěj 15.12.1992 peněžitý dar 750,00
Čunát, Matěj 15.12.1992 peněžitý dar 1 000,00
Čunát, Matěj 15.12.1992 peněžitý dar 1 000,00
Čunát, Matěj 15.12.1992 peněžitý dar 1 000,00
Čunát, Matěj 15.12.1992 peněžitý dar 1 000,00
Čunát, Matěj 15.12.1992 peněžitý dar 1 000,00
Čunát, Matěj 15.12.1992 peněžitý dar 700,00



Čunát, Matěj 15.12.1992 peněžitý dar 1 000,00
Čunát, Matěj 15.12.1992 peněžitý dar 1 000,00
Daďourek, Milan 04.04.1975 peněžitý dar 3 000,00
Daďourek, Milan 04.04.1975 peněžitý dar 3 000,00
Daďourek, Milan 04.04.1975 peněžitý dar 3 000,00
Daďourek, Milan 04.04.1975 peněžitý dar 3 000,00
Daďourek, Milan 04.04.1975 peněžitý dar 3 000,00
Daďourek, Milan 04.04.1975 peněžitý dar 3 000,00
Daďourek, Milan 04.04.1975 peněžitý dar 3 000,00

Daďourek, Milan 04.04.1975 peněžitý dar 1 000,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Damek, Jan 10.01.1978 peněžitý dar 100,00
Danda, Jan 14.09.1988 peněžitý dar 100,00
Danda, Jan 14.09.1988 peněžitý dar 100,00
Danda, Jan 14.09.1988 peněžitý dar 100,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00



Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daníčková, Radka 02.09.1971 peněžitý dar 300,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 5 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 3 025,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 500,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel Lebduška 2361981 peněžitý dar 1 000,00
Daniel, Rudolf 06.09.1986 peněžitý dar 5 000,00
Davidová, Michaela 04.10.1984 peněžitý dar 2 500,00
Demel, Jiří 16.11.1957 peněžitý dar 2 000,00
Demel, Jiří 16.11.1957 peněžitý dar 2 000,00



Demel, Jiří 16.11.1957 peněžitý dar 2 000,00
Demel, Jiří 16.11.1957 peněžitý dar 2 000,00
Demel, Jiří 16.11.1957 peněžitý dar 2 000,00
Demel, Jiří 16.11.1957 peněžitý dar 2 000,00
Demel, Jiří 16.11.1957 peněžitý dar 2 000,00
Derer, Ivan 22.08.1967 peněžitý dar 300,00
Derer, Ivan 22.08.1967 peněžitý dar 300,00
Derer, Ivan 22.08.1967 peněžitý dar 300,00
Derer, Ivan 22.08.1967 peněžitý dar 300,00
Derer, Ivan 22.08.1967 peněžitý dar 300,00
Derer, Ivan 22.08.1967 peněžitý dar 300,00
Derer, Ivan 22.08.1967 peněžitý dar 300,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Diviš, Jindřich 08.10.1979 peněžitý dar 100,00
Dobeš, Jan 13.12.1990 peněžitý dar 500,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00



Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Dočekal, David 06.09.1982 peněžitý dar 200,00
Do, duy Hoang 02.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Dohnal, Aleš 12.11.1988 peněžitý dar 1 012,00
Dohnal, Jiří 23.08.1977 peněžitý dar 3 000,00
Dohnal, Jiří 23.08.1977 peněžitý dar 12 000,00
Dohnal, Jiří 23.08.1977 peněžitý dar 3 000,00
Dohnal, Jiří 23.08.1977 peněžitý dar 3 000,00
Dohnal, Jiří 23.08.1977 peněžitý dar 3 000,00
Dohnal, Jiří 23.08.1977 peněžitý dar 3 000,00
Dohnal, Jiří 23.08.1977 peněžitý dar 3 000,00
Dohnal, Jiří 23.08.1977 peněžitý dar 3 000,00
Dohnal, Jiří 23.08.1977 peněžitý dar 3 000,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00
Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 550,00

Domes, Tomáš 04.07.1997 peněžitý dar 100,00
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 123,55
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 660,60
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 123,55
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 660,60
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 660,60



Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 123,55
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 123,55
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 660,60
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 123,55
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 660,60
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 660,60
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 123,55
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 1 000,00
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 1 000,00
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 1 000,00
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 1 000,00
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 1 000,00
Doseděl, František 22.12.1986 peněžitý dar 1 000,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00

Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Ivo 28.05.1981 peněžitý dar 60,00
Dostál, Martin 11.03.1971 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Doubek, Petr 29.04.1977 peněžitý dar 300,00
Doubek, Petr 29.04.1977 peněžitý dar 300,00
Doubek, Petr 29.04.1977 peněžitý dar 300,00
Drlík, Martin 17.03.1984 peněžitý dar 1 000,00
Droščín, Andrej 27.08.1974 peněžitý dar 5 000,00
Droščín, Andrej 27.08.1974 peněžitý dar 10 000,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00



Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
Drotárová, Marcela 29.05.1976 peněžitý dar 200,00
DRUMEL a Co. s.r.o. 25267442 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Dubec, Lukáš 22.05.1984 peněžitý dar 70 000,00
Dudek, Adam 16.12.1994 peněžitý dar 500,00
Duháček, Milan 24.01.1986 peněžitý dar 100,00
Duháček, Milan 24.01.1986 peněžitý dar 100,00
Duháček, Milan 24.01.1986 peněžitý dar 100,00
Duháček, Milan 24.01.1986 peněžitý dar 100,00
Duháček, Milan 24.01.1986 peněžitý dar 100,00
Duháček, Milan 24.01.1986 peněžitý dar 100,00

Duháček, Milan 24.01.1986 peněžitý dar 100,00
Ducháček, Jiří 09.07.1969 peněžitý dar 1 000,00
Duras, Pavel 05.02.1976 peněžitý dar 5 000,00
Dusbaba, Miroslav 27.12.1971 peněžitý dar 300,00
Dusbaba, Miroslav 27.12.1971 peněžitý dar 300,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 100,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 100,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 100,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 100,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 100,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 200,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 200,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 200,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 200,00



Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 200,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 200,00
Dušátko, Zdeněk 24.12.1975 peněžitý dar 200,00
Dušek, Libor 21.01.1974 peněžitý dar 3 000,00
Dušek, Libor 21.01.1974 peněžitý dar 4 837,00
Dušek, Libor 21.01.1974 peněžitý dar 2 613,00
Dušek, Libor 21.01.1974 peněžitý dar 3 624,00
Dušek, Libor 21.01.1974 peněžitý dar 1 600,00
Dušek, Libor 21.01.1974 peněžitý dar 2 000,00
Dušek, Libor 21.01.1974 peněžitý dar 1 100,00
Dušek, Ondřej 12.06.1985 peněžitý dar 1 000,00
Dušek, Ondřej 12.06.1985 peněžitý dar 1 000,00
Duška, Martin 10.09.1992 peněžitý dar 1 000,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořák, Ladislav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dvořáková Kocourková, Zdeňka 29.12.1982 peněžitý dar 3 000,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00



Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Dvořák, Václav 30.08.1980 peněžitý dar 150,00
Džantov, Patrik 06.05.1990 bezúplatné plnění 200,00 (reklama na autě)
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Ekl, Petr 29.06.1976 peněžitý dar 200,00
Elfmark, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
eMCe Projekty, s.r.o. 19412126 peněžitý dar 2 500,00
eMCe Projekty, s.r.o. 19412126 peněžitý dar 2 500,00
EXFORMA Management s.r.o. 9829881 peněžitý dar 5 000,00
Faluši, Jan 09.12.1983 peněžitý dar 2 500,00
Farma Valeč s.r.o. 3435652 peněžitý dar 1 000,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00



Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Farný, Jakub 14.02.1983 peněžitý dar 200,00
Fárová, Petra 05.11.1978 peněžitý dar 1 000,00
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 4 968,00 (Nákup kostýmů na video spot)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 5 638,00 (Nákup bannerů)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 21 054,00 (Programové letáky)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 15 000,00 (Kulisy 1)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 1 258,00 (Nákup volebních triček)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 15 000,00 (Kulisy 2)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 2 500,00 (Nahrávání písně ke kampani ve studiu)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 4 030,00 (Nákup volebních triček)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 5 000,00 (Trička do kampaně)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 10 000,00 (Náklady na organizaci kampaně)
Fejenčíková, Blanka 30.12.1982 bezúplatné plnění 10 000,00 (Livestream podcastu Férovka)
Fereš, Martin 22.04.1998 peněžitý dar 1 000,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00



Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 20 000,00

Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Matěj 18.10.1982 peněžitý dar 500,00
Ferjenčík, Mikuláš 19.03.1987 peněžitý dar 5 200,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 1 000,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jakub 14.05.1972 peněžitý dar 500,00
Fialka, Luděk 23.07.1982 peněžitý dar 500,00
Fialka, Luděk 23.07.1982 peněžitý dar 500,00
Fialka, Luděk 23.07.1982 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00

Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00



Fila, Pavel 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Filip, Karel 27.01.1981 peněžitý dar 500,00
Fink, Jakub 05.01.2006 peněžitý dar 22,00
Fišer, Daniel 20.09.1974 peněžitý dar 1 000,00
Fleišman, František 16.10.1980 peněžitý dar 2 000,00
Forgó, Filip 12.12.1989 peněžitý dar 573,00
Förster, Marek 04.07.1976 peněžitý dar 150,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 2 000,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 100,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 100,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 100,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 100,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 100,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 100,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 100,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 100,00
Fráňa, Tomáš 12.07.1999 peněžitý dar 100,00

Franěk, Aleš 29.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Franěk, Aleš 29.10.1988 peněžitý dar 500,00
Franěk, Aleš 29.10.1988 peněžitý dar 500,00
Franěk, Aleš 29.10.1988 peněžitý dar 500,00



Franěk, Aleš 29.10.1988 peněžitý dar 500,00
Franěk, Aleš 29.10.1988 peněžitý dar 500,00
Franěk, Aleš 29.10.1988 peněžitý dar 500,00
Franěk, Aleš 29.10.1988 peněžitý dar 500,00
Franěk, Aleš 29.10.1988 peněžitý dar 500,00
Franta, Vojta 19.06.1985 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 15 000,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 100,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 100,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 100,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 100,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 100,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 100,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Franta, Vojtěch 19.06.1985 peněžitý dar 200,00
Freitas Lopesová, Zuzana 28.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Freitas Lopesová, Zuzana 28.09.1968 peněžitý dar 5 000,00
Freitas Lopesová, Zuzana 28.09.1968 peněžitý dar 5 000,00
Freitas Lopesová, Zuzana 28.09.1968 peněžitý dar 5 000,00
Freitas Lopesová, Zuzana 28.09.1968 peněžitý dar 5 000,00
Freitas Lopesová, Zuzana 28.09.1968 peněžitý dar 1 500,00
Freitas Lopesová, Zuzana 28.09.1968 peněžitý dar 5 000,00
Fridrich, Petr 19.04.1971 peněžitý dar 500,00



Frýbortová, Erika 09.04.1967 peněžitý dar 200,00
Frýbortová, Erika 09.04.1967 peněžitý dar 200,00
Frýbortová, Erika 09.04.1967 peněžitý dar 200,00
Galik, Svetozar 18.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Gergelova, Lenka 29.11.1974 peněžitý dar 1 000,00
Gergelova, Lenka 29.11.1974 peněžitý dar 500,00
Gergelova, Lenka 29.11.1974 peněžitý dar 500,00
Gergelova, Lenka 29.11.1974 peněžitý dar 500,00
Gergelova, Lenka 29.11.1974 peněžitý dar 500,00
Glabasňa, Tomáš 05.05.1983 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Goch, Karel 28.07.1988 peněžitý dar 2 000,00
Goch, Karel 28.07.1988 peněžitý dar 1 000,00
Goch, Karel 28.07.1988 peněžitý dar 1 000,00
Goch, Karel 28.07.1988 peněžitý dar 1 500,00
Gotthard, Marcel 21.12.1976 peněžitý dar 250,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Gottmannová, Kornelia 24.06.1972 peněžitý dar 2 000,00
Grangé, Pierre Aubin Antoine 18.02.1997 peněžitý dar 1 000,00
Graus, Milan 02.02.1976 bezúplatné plnění 400,00 (2x banner)
Gregorová, Markéta 14.01.1993 peněžitý dar 77 777,00
Gregorová, Markéta 14.01.1993 peněžitý dar 77 777,00
Gregorová, Markéta 14.01.1993 peněžitý dar 60 000,00
Gregorová, Markéta 14.01.1993 peněžitý dar 5 000,00



Gregorová, Markéta 14.01.1993 peněžitý dar 5 000,00
Gregorovič, Vlastimil 21.02.1980 peněžitý dar 500,00
Grym, Adam 26.03.2001 peněžitý dar 500,00
Grzegorz, Jan 20.07.2006 peněžitý dar 300,00
Grzegorz, Jan 20.07.2006 peněžitý dar 1 000,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Habruň, Marek 08.04.1989 peněžitý dar 128,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 500,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
Hádek, Bedřich 14.03.1997 peněžitý dar 100,00
HAF z.s. 26628295 peněžitý dar 100,00
HAF z.s. 26628295 peněžitý dar 100,00
HAF z.s. 26628295 peněžitý dar 100,00



HAF z.s. 26628295 peněžitý dar 100,00
HAF z.s. 26628295 peněžitý dar 100,00
HAF z.s. 26628295 peněžitý dar 100,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 666,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 256,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 666,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 256,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 666,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 256,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 666,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 256,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 666,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 666,00

Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 666,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 333,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 333,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 333,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 333,00
Hagara, František 16.01.1988 peněžitý dar 333,00
Háha, Jan 11.08.1988 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Háha, Jan 11.08.1988 bezúplatné plnění 1 000,00 (Bannery)
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 50 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Hajnová, Hana 18.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Halamíček, Daniel 29.12.1966 peněžitý dar 300,00
Haltof, Jindřich 10.01.1962 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)



Halža, Lukáš 05.10.1985 peněžitý dar 10 000,00
Hamanová, Dagmar 19.06.1973 peněžitý dar 250,00
Hanák Ficbauer, Radek 09.08.1977 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Handl, Martin 06.05.1969 bezúplatné plnění 200,00 (Vyvěšení volební plachty)
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00

Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanslík, Tomáš 21.04.1974 peněžitý dar 200,00
Hanták, Daniel 09.11.1990 peněžitý dar 100,00
Hanták, Daniel 09.11.1990 peněžitý dar 100,00
Hanták, Daniel 09.11.1990 peněžitý dar 100,00
Hanták, Daniel 09.11.1990 peněžitý dar 100,00
Hanták, Daniel 09.11.1990 peněžitý dar 100,00
Hanták, Daniel 09.11.1990 peněžitý dar 100,00
Hanták, Daniel 09.11.1990 peněžitý dar 100,00
Hanták, Daniel 09.11.1990 peněžitý dar 100,00
Hanták, Daniel 09.11.1990 peněžitý dar 100,00
Hanuš, Richard 09.12.1972 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Hanzelková, Anna 09.01.1993 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00
Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00
Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00
Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00
Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00



Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00
Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00
Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00
Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00

Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00
Hanzlik, Martin 04.03.1992 peněžitý dar 250,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hanžl, Václav 01.02.1965 peněžitý dar 200,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hapala, Michal 26.05.1984 peněžitý dar 500,00
Hašáková, Jana 26.05.1947 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Hašek, Karel 26.03.1986 peněžitý dar 300,00



Hašek, Karel 26.03.1986 peněžitý dar 300,00
Hašek, Karel 26.03.1986 peněžitý dar 300,00
Hašek, Karel 26.03.1986 peněžitý dar 300,00
Hašek, Karel 26.03.1986 peněžitý dar 300,00
Hašek, Karel 26.03.1986 peněžitý dar 300,00
Hašek, Karel 26.03.1986 peněžitý dar 300,00
Hašek, Karel 26.03.1986 peněžitý dar 300,00
Hašek, Karel 26.03.1986 peněžitý dar 300,00
Haufová, Božena 11.12.1959 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlena, Lukáš 12.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Havlová, Eva 27.07.1992 peněžitý dar 20 000,00
Havlová, Eva 27.07.1992 peněžitý dar 200,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00
Havlova, Katerina 13.01.1986 peněžitý dar 500,00



Hédl, Lukáš 14.11.1977 peněžitý dar 500,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hegenbart, Jan 16.10.1988 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Hechtová, Miloslava 26.08.1958 peněžitý dar 200,00
Henderson, Filip Guy 12.11.2005 peněžitý dar 50,00
Hennhofer, Dennis 02.01.1993 peněžitý dar 1 000,00
Heřman, Aleš 31.07.1972 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Himlová, Veronika 01.10.1987 peněžitý dar 300,00
Himlová, Veronika 01.10.1987 peněžitý dar 300,00
Himlová, Veronika 01.10.1987 peněžitý dar 300,00
Himlová, Veronika 01.10.1987 peněžitý dar 300,00
Himlová, Veronika 01.10.1987 peněžitý dar 300,00
Himmerová, Anna 02.07.1992 bezúplatné plnění 500,00 (banner)



Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hladíková, Veronika 04.10.1983 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00

Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváček, Ondřej 15.05.1982 peněžitý dar 200,00
Hlaváč, Jaroslav 22.05.1992 peněžitý dar 1 200,00
Hlaváč, Jaroslav 22.05.1992 peněžitý dar 1 200,00
Hlaváč, Jaroslav 22.05.1992 peněžitý dar 1 200,00
Hlaváč, Jaroslav 22.05.1992 peněžitý dar 1 200,00
Hlaváč, Jaroslav 22.05.1992 peněžitý dar 1 200,00
Hlaváč, Jaroslav 22.05.1992 peněžitý dar 1 200,00
Hlaváč, Jaroslav 22.05.1992 peněžitý dar 1 200,00
Hlaváč, Jaroslav 22.05.1992 peněžitý dar 1 200,00



Hlavatá, Michaela 12.05.1992 peněžitý dar 300,00
Hlavatá, Michaela 12.05.1992 peněžitý dar 300,00
Hlavatá, Michaela 12.05.1992 peněžitý dar 300,00
Hlavenka, Jiří 26.10.1964 peněžitý dar 447 580,00
Hlavenka, Jiří 26.10.1964 peněžitý dar 268 548,00
Hlavová Kosová, Petra 03.03.1981 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hofbauer, Petr 01.10.1998 peněžitý dar 25,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00

Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochmann, Antonín 10.07.1990 peněžitý dar 200,00
Hochová, Petra 14.09.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 000,00



Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 360,00
Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Hola, Bohdana 31.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00

Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holbová, Iva 25.04.1963 peněžitý dar 500,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 115,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 115,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 115,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 115,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 115,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 115,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 315,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 315,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 315,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 315,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 315,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 500,00
Holeček, Jaroslav 11.10.1992 peněžitý dar 315,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00



Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holeková, Lenka 15.12.1978 peněžitý dar 1 000,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 25 000,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Holomčík Leitnerová, Jana 13.06.1987 peněžitý dar 500,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00



Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Homindova, Eva 20.07.1974 peněžitý dar 150,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Hoos, Michal 29.04.1990 peněžitý dar 120,00
Horáčková, Šárka 09.09.1970 bezúplatné plnění 900,00 (9x kontaktní kampaň na stánku)
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00



Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hora, Jan 06.04.1984 peněžitý dar 500,00
Horák, Eduard 01.08.1982 bezúplatné plnění 200,00 (Vyvěšení volební plachty)
Horák, Jan 09.07.1984 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 500,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 500,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 500,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 500,00
Horák, Josef 22.09.1986 peněžitý dar 750,00
Horák, Josef 22.09.1986 peněžitý dar 750,00
Horáková, Eva 15.08.1980 peněžitý dar 500,00
Horký, Jaromír 15.03.1998 peněžitý dar 2 500,00
Horký, Jaromír 15.03.1998 peněžitý dar 2 500,00
Horký, Jaromír 15.03.1998 peněžitý dar 2 500,00
Horký, Jaromír 15.03.1998 peněžitý dar 2 500,00
Horký, Jaromír 15.03.1998 peněžitý dar 2 500,00
Horký, Jaromír 15.03.1998 peněžitý dar 2 500,00
Horký, Jaromír 15.03.1998 peněžitý dar 2 500,00
Horký, Jaromír 15.03.1998 peněžitý dar 2 500,00
Horký, Jaromír 15.03.1998 peněžitý dar 2 500,00
Hornof, Adam 25.10.2005 peněžitý dar 20,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00

Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00
Hort, Tomáš 03.02.1991 peněžitý dar 100,00



Hořejší, Jaroslav 24.11.1982 peněžitý dar 2 500,00
Hořejší, Pavel 26.11.1954 bezúplatné plnění 800,00 (Bannery)
Hořice, Jan 09.02.1941 peněžitý dar 500,00
Hořice, Jan09. 09.02.1941 peněžitý dar 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, David 28.05.1997 peněžitý dar 2 500,00
Hošek, Jan 22.11.1982 peněžitý dar 1 000,00
Houdeček, Martin 24.06.1970 peněžitý dar 2 000,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houdek, Miroslav 28.04.1979 peněžitý dar 100,00
Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00

Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00
Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00
Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00
Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00
Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00
Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00



Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00
Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00
Houška, Petr 28.10.1994 peněžitý dar 100,00
Hrabánek, Štěpán 08.09.1976 peněžitý dar 100,00
Hrabánek, Štěpán 08.09.1976 peněžitý dar 100,00
Hrabánek, Štěpán 08.09.1976 peněžitý dar 100,00
Hrabánek, Štěpán 08.09.1976 peněžitý dar 100,00
Hrabánek, Štěpán 08.09.1976 peněžitý dar 100,00
Hrabánek, Štěpán 08.09.1976 peněžitý dar 100,00
Hrabánek, Štěpán 08.09.1976 peněžitý dar 100,00
Hrabánek, Štěpán 08.09.1976 peněžitý dar 100,00
Hradcová, Soňa 04.04.1963 peněžitý dar 500,00
Hradil, Petr 01.05.1979 peněžitý dar 500,00
Hrachovina, František 15.07.1978 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Hrdina Němeček, David 25.04.1988 peněžitý dar 200,00
Hrdina Němeček, David 25.04.1988 peněžitý dar 200,00
Hrdina Němeček, David 25.04.1988 peněžitý dar 200,00
Hrdina Němeček, David 25.04.1988 peněžitý dar 200,00
Hrdina Němeček, David 25.04.1988 peněžitý dar 200,00
Hrdina Němeček, David 25.04.1988 peněžitý dar 200,00
Hrdina Němeček, David 25.04.1988 peněžitý dar 200,00
Hrdina Němeček, David 25.04.1988 peněžitý dar 200,00
Hrdina Němeček, David 25.04.1988 peněžitý dar 200,00

Hrdý, Ondřej 12.05.1998 peněžitý dar 2 250,00
Hrdý, Tomáš 15.01.1986 peněžitý dar 100,00
Hron, Jan 20.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Hrubeš, Jan 19.02.1995 peněžitý dar 800,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00



Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubešová, Jolana 16.10.1965 peněžitý dar 200,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hrubý, Ondřej 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Hruška, Jan 27.12.1985 peněžitý dar 2 000,00
Hřib, Zdeněk 21.05.1981 peněžitý dar 5 300,00
Hřib, Zdeněk 21.05.1981 peněžitý dar 5 300,00
Hřib, Zdeněk 21.05.1981 peněžitý dar 5 300,00
Hřib, Zdeněk 21.05.1981 peněžitý dar 5 300,00
Hřib, Zdeněk 21.05.1981 peněžitý dar 5 300,00
Hřib, Zdeněk 21.05.1981 peněžitý dar 1 999,50
Hřib, Zdeněk 21.05.1981 peněžitý dar 333,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00



Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáček, Jiří 22.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hubáčková, Tereza 11.01.1973 peněžitý dar 250,00
Hubáčková, Tereza 11.01.1973 peněžitý dar 1 000,00
Hubáčková, Tereza 11.01.1973 peněžitý dar 300,00
Hubáčková, Tereza 11.01.1973 peněžitý dar 1 500,00
Hubáčková, Tereza 11.01.1973 peněžitý dar 300,00
Hubáčková, Tereza 11.01.1973 peněžitý dar 1 000,00
Hubáčková, Tereza 11.01.1973 peněžitý dar 1 000,00
Hubáčková, Tereza 11.01.1973 peněžitý dar 300,00
Hubáčková, Tereza 11.01.1973 peněžitý dar 1 000,00
Huječek, Adam 24.05.1989 peněžitý dar 100,00
Huječek, Adam 24.05.1989 peněžitý dar 100,00
Hunalová, Kateřina 10.08.1979 bezúplatné plnění 968,00 (Dobrovolník volební noviny)
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Huňka, David 17.06.1994 peněžitý dar 500,00
Husák, Honza Houska 13.09.1988 peněžitý dar 200,00
hybš, Jiří 27.08.1975 peněžitý dar 333,00
Hýžová, Zuzana 10.12.1992 bezúplatné plnění 1 000,00 (banner)



Chaloupka, Milan 04.07.1983 peněžitý dar 10 000,00
Chaloupka, Milan 04.07.1983 peněžitý dar 4 000,00
Chalupník, Vladimír 26.12.1964 peněžitý dar 1 000,00
Chmelař, Petr 05.01.1985 peněžitý dar 100,00
Chmelař, Petr 05.01.1985 peněžitý dar 100,00
Chmelař, Petr 05.01.1985 peněžitý dar 100,00
Chobot, Jan 08.08.1940 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 500,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 500,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 500,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 250,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 250,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 250,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 250,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 250,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 250,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 250,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 250,00
Chocholatý, Libor 20.01.1970 peněžitý dar 250,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chovančák, Jakub 10.07.1989 peněžitý dar 100,00
Chrást, Martin 19.03.1970 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 2 500,00



Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00

Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Chrást, Ondřej 07.07.1980 peněžitý dar 500,00
Ing. Adrián Pasierb 68180420 peněžitý dar 1 000,00
Ing. arch. Jakub Zach 74789422 peněžitý dar 10 000,00
Jacíková, Alena 04.05.1985 peněžitý dar 200,00
Jakoubě, Pavel 06.10.1995 peněžitý dar 100,00
Jakoubě, Pavel 06.10.1995 peněžitý dar 100,00
Jakub Beneš 3589170 peněžitý dar 1 000,00
Jakub Skopal 69310742 peněžitý dar 1 000,00
Janalík, Ondřej 13.12.1983 peněžitý dar 500,00
Janalík, Ondřej 13.12.1983 peněžitý dar 500,00



Janda, Jan 27.11.1980 peněžitý dar 7 000,00Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00

Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Jandák, Jakub 20.06.1984 peněžitý dar 250,00
Janík, Bohuslav 14.05.1961 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoška, Zbyněk 26.10.1986 peněžitý dar 200,00
Janoušek, Tomáš 18.09.1985 peněžitý dar 200,00
Janoušek, Tomáš 18.09.1985 peněžitý dar 200,00
Janoušek, Tomáš 18.09.1985 peněžitý dar 200,00
Janoušková, Anna 02.08.1984 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Jansa, Martin 26.05.1991 peněžitý dar 1 000,00
Jarmila Plavcová 47787627 peněžitý dar 1 000,00
Jarmila Plavcová 47787627 peněžitý dar 500,00



Jarmila Plavcová 47787627 peněžitý dar 500,00
Jarmila Plavcová 47787627 peněžitý dar 500,00
Jarmila Plavcová 47787627 peněžitý dar 500,00
Jaroš, Jiří 08.10.1974 peněžitý dar 300 000,00
Jaroš, Miroslav 05.04.1986 peněžitý dar 1 000,00
Jaroš, Miroslav 05.04.1986 peněžitý dar 500,00
Jaroš, Miroslav 05.04.1986 peněžitý dar 500,00
Jaroš, Miroslav 05.04.1986 peněžitý dar 500,00
Jaroš, Miroslav 05.04.1986 peněžitý dar 500,00
Jaroš, Miroslav 05.04.1986 peněžitý dar 500,00
Jaroš, Miroslav 05.04.1986 peněžitý dar 500,00
Jarošová, Marika 12.12.1990 peněžitý dar 200,00
Javurkova, Kristina 06.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jebavá, Petra 24.04.1952 peněžitý dar 200,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00



Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
Jedelský, Petr 12.04.1981 peněžitý dar 250,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
jedlička, zdeněk 20.05.1961 peněžitý dar 100,00
Jelínek Jan, Ing. 18949894 peněžitý dar 1 000,00
Jelínek, Daniel 08.03.1962 peněžitý dar 500,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 1 000,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 1 000,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 1 000,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 1 000,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 500,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 500,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 500,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 200,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 200,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 200,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 200,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 200,00
Jelínek, Jan 20.09.1958 peněžitý dar 200,00
Jeryje, Marek 27.09.1978 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Jeryje, Marek Narcis 27.09.1978 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)



Jetio s.r.o. 7029942 peněžitý dar 1 350,00Jetio s.r.o. 7029942 peněžitý dar 2 250,00
Jiránek, Miroslav 30.04.1957 peněžitý dar 4 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 500,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 500,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 500,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 500,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 500,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 400,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 400,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 400,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 400,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 400,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 1 000,00
Jiran, Jakub 03.07.1978 peněžitý dar 400,00
Jirková, Veronika 15.12.1986 bezúplatné plnění 400,00 (2x banner)
Jirsa, Zdenek 21.11.1955 peněžitý dar 5 000,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 1 120,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 1 760,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 880,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 640,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 480,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 1 600,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 1 280,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 1 600,00



Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 1 600,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 1 220,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 1 150,00
Jiříček, Tomáš 14.01.1990 peněžitý dar 320,00
Jůna, Václav 17.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Junga, Jakub 11.05.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00

Jungling, Lenka 21.01.1989 peněžitý dar 200,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 500,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 500,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 500,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 500,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 500,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 500,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 500,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 500,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 500,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 400,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 400,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 400,00
Jungmannová, Marie 13.01.1957 peněžitý dar 400,00
Jurák, Jan 11.11.1981 peněžitý dar 200,00
Jurák, Jan 11.11.1981 peněžitý dar 200,00



Jurák, Jan 11.11.1981 peněžitý dar 200,00
Jurák, Jan 11.11.1981 peněžitý dar 200,00
Jurák, Jan 11.11.1981 peněžitý dar 200,00
Jurák, Jan 11.11.1981 peněžitý dar 200,00
Jurečková, Naděžda 15.04.1962 peněžitý dar 2 000,00
Jurečková, Naděžda 15.04.1962 peněžitý dar 1 000,00
Jurečková, Naděžda 15.04.1962 peněžitý dar 2 500,00
Jurečková, Naděžda 15.04.1962 peněžitý dar 2 500,00
Juřica, Tomáš 09.08.2004 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00

Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Juza, Martin 14.10.1986 peněžitý dar 300,00
Jůza, Zdeněk 08.01.1987 bezúplatné plnění 400,00 (2x banner)
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00



Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kačírková, Alena 17.05.1980 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00

Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kaděrová, Jana 10.01.1986 peněžitý dar 200,00
Kadeřávek, Jiří 23.08.1970 peněžitý dar 5 000,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 1,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 2,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 1,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 1,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 2,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 1,00
Kadlec, Petr 26.11.1973 peněžitý dar 200,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kafková, Tereza 24.08.1989 peněžitý dar 250,00
Kahunová, Lenka 04.12.1955 peněžitý dar 300,00



Kahunová, Lenka 04.12.1955 peněžitý dar 300,00
Kahunová, Lenka 04.12.1955 peněžitý dar 300,00
Kahunová, Lenka 04.12.1955 peněžitý dar 300,00
Kahunová, Lenka 04.12.1955 peněžitý dar 300,00
Kalina, Martin 15.09.1984 peněžitý dar 10 000,00
Kalivodova, Hana 14.03.1987 peněžitý dar 1 000,00
Kalman, Ondřej 26.04.1991 peněžitý dar 500,00
Kaman, Martin 14.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kaman, Martin 14.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kaman, Martin 14.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kaman, Martin 14.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kaman, Martin 14.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kaman, Martin 14.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kaman, Martin 14.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kaman, Martin 14.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kameň, Jaroslav 04.06.1986 peněžitý dar 100,00
Kaña, Rostislav 23.11.1978 peněžitý dar 500,00
Kaplanová, Věra 22.02.1972 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Kaplan, Zdeněk 28.06.1972 peněžitý dar 1 000,00
Karel Špecián 14059517 peněžitý dar 500,00
Karfilatová, Miloslava 19.04.1966 peněžitý dar 500,00
Karfilatová, Miloslava 19.04.1966 peněžitý dar 300,00
Karfilatová, Miloslava 19.04.1966 peněžitý dar 1 000,00
Karim, Martin 18.12.1965 peněžitý dar 5 000,00
Karim, Martin 18.12.1965 peněžitý dar 5 000,00
Karim, Martin 18.12.1965 peněžitý dar 5 000,00
Karim, Martin 18.12.1965 peněžitý dar 5 000,00
Karim, Martin 18.12.1965 peněžitý dar 5 000,00
Karim, Martin 18.12.1965 peněžitý dar 500,00
Karim, Martin 18.12.1965 peněžitý dar 850,00
Karlíková, Monika 18.05.1985 peněžitý dar 300,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00



Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Karm, Michal 29.10.1987 peněžitý dar 200,00
Kateřina Stojanová 21024791 peněžitý dar 500,00
Kavanová, Markéta 11.08.1982 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kešnerová, Pavla 06.03.1969 peněžitý dar 400,00
Kiša, Daniel 27.07.1996 peněžitý dar 500,00
Kiša, Daniel 27.07.1996 peněžitý dar 500,00
Kiša, Daniel 27.07.1996 peněžitý dar 500,00
Kiša, Daniel 27.07.1996 peněžitý dar 500,00
Klát, Stanislav 19.06.1996 peněžitý dar 800,00
Klecanda, Václav 27.09.1983 peněžitý dar 10 000,00
Kliment, Ondřej 14.08.1987 peněžitý dar 200,00
Kliment, Ondřej 14.08.1987 peněžitý dar 200,00
Kliment, Ondřej 14.08.1987 peněžitý dar 200,00



Kliment, Ondřej 14.08.1987 peněžitý dar 200,00
Kliment, Ondřej 14.08.1987 peněžitý dar 200,00
Kliment, Ondřej 14.08.1987 peněžitý dar 200,00
Kliment, Ondřej 14.08.1987 peněžitý dar 200,00
Kliment, Ondřej 14.08.1987 peněžitý dar 200,00
Kliment, Ondřej 14.08.1987 peněžitý dar 200,00
Klimeš, Alexandr 25.05.1970 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Klimeš, Ludvík 12.12.1940 peněžitý dar 1 000,00
Klimova, Martina 16.01.1979 peněžitý dar 1 000,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klos, Marek 12.01.1990 peněžitý dar 200,00
Klusáková, Renata 13.10.1964 bezúplatné plnění 968,00 (Dobrovolník volební noviny)
Klusová, Zuzana 28.06.1985 peněžitý dar 5 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 1 500,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 1 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00

Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 1 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 5 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 1 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 5 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00



Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 3 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 5 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 3 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kmuníčková, Jana 05.06.1984 peněžitý dar 500,00
Knežik, Pavel 19.10.1979 peněžitý dar 1 000,00
Knežik, Pavel 19.10.1979 peněžitý dar 1 000,00
Knežik, Pavel 19.10.1979 peněžitý dar 1 000,00
Knežik, Pavel 19.10.1979 peněžitý dar 1 000,00
Knežik, Pavel 19.10.1979 peněžitý dar 1 000,00
Knežik, Pavel 19.10.1979 peněžitý dar 1 000,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00

Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knobloch, Martin 05.06.1991 peněžitý dar 500,00
Knotek, Jiří 20.08.1998 peněžitý dar 4 500,00
Knotová Vaicová, Barbora 09.07.1995 peněžitý dar 500,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 50 000,00



Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 50 000,00Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 3 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 2 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 3 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 2 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 3 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 2 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 2 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 3 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 2 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 2 000,00
Kocmanová, Klára 05.11.1992 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00

Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Josef 21.05.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kocourek, Petr 09.01.1987 peněžitý dar 400,00
Kočárková Maredová, Jana 21.03.1986 peněžitý dar 500,00
Kočárková Maredová, Jana 21.03.1986 peněžitý dar 500,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 1 000,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 1 000,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00



Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 1 500,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00
Kočí, Michal 22.08.1977 peněžitý dar 700,00
Kofroň, Michal 18.09.1956 peněžitý dar 5 000,00
Kohout, jiri 01.01.1990 peněžitý dar 5 000,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Koky, Cyril 16.04.1988 peněžitý dar 100,00
Kolaja, Marcel 29.06.1980 peněžitý dar 134 464,00
Kolaja, Marcel 29.06.1980 peněžitý dar 65 011,71
Kolaja, Marcel 29.06.1980 peněžitý dar 6 092,35
Koláříková, Jana 30.09.1986 bezúplatné plnění 400,00 (2x banner)
Kolátor, Jan 07.05.1979 bezúplatné plnění 200,00 (Vyvěšení volební plachty)
Kolátor, Jan 07.05.1979 peněžitý dar 10 711,00
Kollár, Ivor 09.07.1985 peněžitý dar 35 000,00
Kolník, Jan 08.05.1983 peněžitý dar 500,00
Kolník, Jan 08.05.1983 peněžitý dar 500,00
Kolník, Jan 08.05.1983 peněžitý dar 500,00
Kolník, Jan 08.05.1983 peněžitý dar 500,00
Kolník, Jan 08.05.1983 peněžitý dar 500,00
Kolník, Jan 08.05.1983 peněžitý dar 500,00



Kolník, Jan 08.05.1983 peněžitý dar 500,00
Komrska, Jiří 25.06.1972 peněžitý dar 1 000,00
Komrska, Jiří 25.06.1972 peněžitý dar 1 000,00
Komrska, Jiří 25.06.1972 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 2 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 2 720,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 500,00
Komrsková, Jana 08.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Kondášová, Yvona 12.10.1965 peněžitý dar 500,00
Konečná, Bohumila 29.10.1960 peněžitý dar 3 000,00
Konečná, Bohumila 29.10.1960 peněžitý dar 2 000,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00



Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 1 000,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 500,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Konečný, Petr 17.01.1997 peněžitý dar 666,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecka, Vladimira 22.09.1979 peněžitý dar 300,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00



Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Jiří 11.11.2000 peněžitý dar 200,00

Kopecký, Karel 04.08.1991 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Kopecký, Tomáš 05.01.1994 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Tomáš 05.01.1994 peněžitý dar 200,00
Kopecký, Tomáš 05.01.1994 peněžitý dar 200,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 1 000,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 300,00
Korecký, František 02.10.1956 peněžitý dar 2 000,00
Kořízek, Pavel 02.01.1972 peněžitý dar 750,00
Kořízek, Pavel 02.01.1972 peněžitý dar 2 700,00
Kořízek, Pavel 02.01.1972 peněžitý dar 2 500,00
Kořízek, Pavel 02.01.1972 peněžitý dar 2 000,00
Kos, Martin 08.08.1964 peněžitý dar 4 000,00
Kos, Martin 08.08.1964 peněžitý dar 1 000,00
Kos, Martin 08.08.1964 peněžitý dar 1 000,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00

Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00



Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotmel, Martin 30.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kotowski, Jakub 27.10.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotowski, Jakub 27.10.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotowski, Jakub 27.10.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotowski, Jakub 27.10.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotowski, Jakub 27.10.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotowski, Jakub 27.10.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotowski, Jakub 27.10.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotowski, Jakub 27.10.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotowski, Jakub 27.10.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kouřimský, Jan 29.05.1982 peněžitý dar 1 500,00
Kovács Vospěl, Veronika 04.01.1979 peněžitý dar 2 250,00
Kovařík, Martin 15.10.1983 peněžitý dar 200,00
Kovařík, Martin 15.10.1983 peněžitý dar 200,00
Kovařík, Martin 15.10.1983 peněžitý dar 200,00
Kovařík, Martin 15.10.1983 peněžitý dar 200,00
Kovařík, Martin 15.10.1983 peněžitý dar 200,00
Kovařík, Martin 15.10.1983 peněžitý dar 200,00
Kovařík, Martin 15.10.1983 peněžitý dar 200,00
Kovařík, Martin 15.10.1983 peněžitý dar 200,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 10 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 5 000,00

Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 002,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 bezúplatné plnění 800,00 (4x banner)
Kovářová, Veronika 17.08.1982 bezúplatné plnění 40 000,00 (CLV, příspěvek na merch, drobné výdaje a

poštovné)



Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kovářová, Veronika 17.08.1982 peněžitý dar 2 000,00
Kozák, Vladimír 07.06.1993 peněžitý dar 1 250,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 2 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 2 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 2 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 2 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 2 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 2 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 1 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 1 000,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 1 000,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 1 000,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 500,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 1 000,00



Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 2 000,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 1 000,00
Král, František 13.12.1974 peněžitý dar 1 000,00
Král, Martin 26.06.1982 peněžitý dar 500,00
Králová, Lenka 16.03.1981 peněžitý dar 3 000,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramoliš, Ladislav 04.01.1955 peněžitý dar 500,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 100,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 100,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00

Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00
Kramolišová, Ludmila 10.07.1947 peněžitý dar 200,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 1 000,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 250,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00



Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 300,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00

Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 700,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 700,00
Kranda, Jan 09.11.1973 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Krátký, Jiři 20.11.1964 peněžitý dar 500,00
Kratochvílová, Ema 21.06.1998 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00



Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvílová, Marcela 21.09.1967 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00

Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kratochvíl, Zdeněk 05.04.1946 peněžitý dar 100,00
Kreisinger, Kryštof 13.04.1989 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00



Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Jaroslav 19.10.1973 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 200,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčí, Michal 11.06.1963 peněžitý dar 100,00
Krejčiřík, Jiří 28.03.1990 peněžitý dar 1 000,00
Krejčíř, Vratislav 02.03.1982 peněžitý dar 5 000,00
Krištofová, Tereza 21.02.1990 peněžitý dar 500,00
Kročil, Patrik 11.06.1994 peněžitý dar 100,00
Kročil, Patrik 11.06.1994 peněžitý dar 100,00
Kročil, Patrik 11.06.1994 peněžitý dar 150,00
Kročil, Patrik 11.06.1994 peněžitý dar 250,00
Kročil, Patrik 11.06.1994 peněžitý dar 100,00
Kročil, Patrik 11.06.1994 peněžitý dar 200,00
Kročil, Patrik 11.06.1994 peněžitý dar 100,00
Kroužek, Nikol 28.10.1989 peněžitý dar 2 000,00
Kroužek, Nikol 28.10.1989 peněžitý dar 1 000,00
Kršák, Juraj 23.12.1994 peněžitý dar 2 500,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00



Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Krška, Filip 11.04.1977 peněžitý dar 128,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Martin 24.06.1981 peněžitý dar 200,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Kryl, Rudolf 04.03.1945 peněžitý dar 500,00
Křapáček, Václav 16.07.1982 peněžitý dar 2 000,00
Křapáček, Václav 16.07.1982 peněžitý dar 500,00



Křeček, Leoš 13.07.1979 peněžitý dar 1 460,00
Křejpský, Marek 28.11.1974 peněžitý dar 2 000,00
Křepelka, Jaroslav 06.02.1969 peněžitý dar 1 000,00
Křepelka, Jaroslav 06.02.1969 peněžitý dar 2 500,00
Křikava, David 22.02.1964 peněžitý dar 500,00
Křížková, Andrea 08.05.1954 peněžitý dar 1 000,00
Kubalec, Jan 06.05.1983 peněžitý dar 300,00
Kubalec, Jan 06.05.1983 peněžitý dar 300,00
Kubalec, Jan 06.05.1983 peněžitý dar 300,00
Kubalec, Jan 06.05.1983 peněžitý dar 300,00
Kubalec, Jan 06.05.1983 peněžitý dar 300,00
Kubalec, Jan 06.05.1983 peněžitý dar 300,00
Kubalec, Jan 06.05.1983 peněžitý dar 100,00
Kubalec, Jan 06.05.1983 peněžitý dar 100,00
Kubeša, Martin 27.06.1997 peněžitý dar 500,00
Kubeša, Martin 27.06.1997 peněžitý dar 300,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubeš, David 09.02.2002 peněžitý dar 105,00
Kubešová, Eva 22.05.1972 peněžitý dar 100,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 500,00

Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 500,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 500,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 500,00



Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubeš, Petr 30.01.1995 peněžitý dar 250,00
Kubíček, Matěj 18.02.1988 peněžitý dar 2 700,00
Kubík, Pavel 12.01.1981 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Kubín, Tomáš 13.11.1975 peněžitý dar 100,00
Kubín, Tomáš 13.11.1975 peněžitý dar 100,00
Kubín, Tomáš 13.11.1975 peněžitý dar 100,00
Kubín, Tomáš 13.11.1975 peněžitý dar 500,00
Kubištová, Jitka 05.08.1956 peněžitý dar 1 000,00
Kubita, Marek 12.04.1967 peněžitý dar 2 000,00
Kubricht, Jan 12.08.1957 peněžitý dar 5 000,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 2 000,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00

Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 500,00
Kučera, Charlie 31.08.1995 peněžitý dar 200,00
Kučera, Jaroslav 01.06.1981 peněžitý dar 128,00
Kučera, Karel 20.08.1990 peněžitý dar 300,00



Kučerová, Barbora 05.05.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 2 000,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Šárka 13.11.1980 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Věra 05.05.1970 peněžitý dar 500,00
Kudláčková, Zuzana 13.11.1983 peněžitý dar 1 500,00
Kulhánek, Zdeněk 09.05.1957 peněžitý dar 1 000,00
Kulha, Viliam 09.01.2001 peněžitý dar 500,00
Kultivar s.r.o. 3246876 peněžitý dar 250,00
Kultivar s.r.o. 3246876 peněžitý dar 250,00
Kultivar s.r.o. 3246876 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00

Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Kummel, Roman 21.05.1977 peněžitý dar 250,00



Kumpochová, Jana 14.10.1959 peněžitý dar 500,00
Kumstát, Petr 17.10.2003 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Kunc, Benjamin 02.05.1997 peněžitý dar 500,00
Kupková, Alena 11.09.1958 peněžitý dar 100,00
Kupková, Alena 11.09.1958 peněžitý dar 100,00
Kupková, Alena 11.09.1958 peněžitý dar 100,00
Kvapil, Jan 05.08.2001 peněžitý dar 500,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lacinová, Petra 25.04.1988 peněžitý dar 250,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 070,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 000,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 070,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 070,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 070,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 070,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 070,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 070,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 070,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 19 250,00
Lahoda, Marek 08.01.1992 peněžitý dar 1 111,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00



Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 300,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lajksnerová, Zuzana 21.11.1991 peněžitý dar 500,00
Lamač, Vítězslav 05.12.1979 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Landova, Iva 15.07.1987 peněžitý dar 400,00
Landova, Iva 15.07.1987 peněžitý dar 400,00
Landova, Iva 15.07.1987 peněžitý dar 400,00
Landova, Iva 15.07.1987 peněžitý dar 400,00
Landova, Iva 15.07.1987 peněžitý dar 400,00
Landova, Iva 15.07.1987 peněžitý dar 400,00
Landova, Iva 15.07.1987 peněžitý dar 400,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Lukáš 04.08.1987 peněžitý dar 500,00
Lang, Sebastian 27.02.2003 peněžitý dar 50,00
Lang, Sebastian 27.02.2003 peněžitý dar 100,00
Lang, Sebastian 27.02.2003 peněžitý dar 100,00
Lang, Sebastian 27.02.2003 peněžitý dar 100,00
Lang, Sebastian 27.02.2003 peněžitý dar 150,00
Lang, Sebastian 27.02.2003 peněžitý dar 200,00



Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Lánská, Markéta 10.09.1982 peněžitý dar 200,00
Latta, Jiří 13.09.1954 peněžitý dar 5 000,00
Lauer, Luboš 14.08.1981 peněžitý dar 2 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 250,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 250,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 250,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 250,00
Lauritzenová, Klára 03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Lavinger, Kryštof 20.11.1998 peněžitý dar 1 000,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00



Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00

Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lažnovský, Martin 06.03.1980 peněžitý dar 300,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 1 000,00
Lebduška, Daniel 30.09.1989 peněžitý dar 500,00



Lednická, Blanka 07.11.1980 peněžitý dar 250,00
Lepšová, Anna 28.01.1953 peněžitý dar 300,00

Lepšová, Anna 28.01.1953 peněžitý dar 300,00
Lepšová, Anna 28.01.1953 peněžitý dar 300,00
Lerbletier, Filip 01.11.1979 peněžitý dar 387,00
Lerbletier, Filip 01.11.1979 peněžitý dar 500,00
Lerbletier, Filip 01.11.1979 peněžitý dar 6 221,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Lesnířová, Eva 28.04.1964 peněžitý dar 200,00
Leština, Dan 20.10.1989 peněžitý dar 1 000,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Letocha, Boris 02.02.1976 peněžitý dar 200,00
Líbal, Ivo 02.08.1973 peněžitý dar 1 000,00

Líbal, Ivo 02.08.1973 peněžitý dar 1 000,00
Liberálně ekologická strana 71443606 peněžitý dar 50 000,00



Lička, Jan 24.07.1981 peněžitý dar 2 000,00
Lička, Jan 24.07.1981 peněžitý dar 1 000,00
Lička, Jan 24.07.1981 peněžitý dar 500,00
Lička, Jan 24.07.1981 peněžitý dar 2 000,00
Lička, Jan 24.07.1981 peněžitý dar 2 000,00
Ligocki, Adam 15.04.1993 peněžitý dar 300,00
Ligocki, Adam 15.04.1993 peněžitý dar 300,00
Ligocki, Adam 15.04.1993 peněžitý dar 300,00
Ligocki, Adam 15.04.1993 peněžitý dar 300,00
Ligocki, Adam 15.04.1993 peněžitý dar 300,00
Ligocki, Adam 15.04.1993 peněžitý dar 300,00
Ligocki, Adam 15.04.1993 peněžitý dar 300,00
Ligocki, Adam 15.04.1993 peněžitý dar 300,00
Ligocki, Adam 15.04.1993 peněžitý dar 300,00
Linhart, Zdeněk 22.05.1985 peněžitý dar 500,00
Línková, Jitka 27.06.1959 peněžitý dar 900,00
Lipavský, Jan 02.07.1985 bezúplatné plnění 5 764,44 (Pronájem prostor pro besedu a výlep plakátů)
Lipavský, Jan 07.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Lipavský, Jan 07.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Lipavský, Jan 07.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Lipavský, Jan 07.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Lipavský, Jan 07.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Lipavský, Jan 07.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Lipavský, Jan 07.07.1985 peněžitý dar 5 000,00
Lis, Antonín 27.08.1962 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Lisická, Ivana 25.01.1966 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00



Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Liškutín, Tomáš 12.05.1984 peněžitý dar 500,00
Literák, Leoš 22.12.1975 peněžitý dar 200,00
Literák, Leoš 22.12.1975 peněžitý dar 200,00
Lněničková, Gabriela Lněničková 20.08.1979 peněžitý dar 2 000,00
Lněničková, Gabriela Lněničková 20.08.1979 peněžitý dar 10 000,00
Lněničková, Gabriela Lněničková 20.08.1979 peněžitý dar 2 000,00
Löfflerová, Petra 23.09.1977 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Lochmanová, Monika 04.08.1989 peněžitý dar 100,00
Lochmanová, Monika 04.08.1989 peněžitý dar 100,00
Lochmanová, Monika 04.08.1989 peněžitý dar 100,00
Lochmanová, Monika 04.08.1989 peněžitý dar 100,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Lorovsky, Takis 04.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00



Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luc, Ronald 16.04.1997 peněžitý dar 45,00
Luftová, Simona 05.03.1973 peněžitý dar 15 000,00
Lugovyi, Volodymyr 29.04.1986 peněžitý dar 500,00
Lukáč, Karel 25.08.1949 peněžitý dar 300,00
Lukáš, Marek 07.09.1988 peněžitý dar 20 000,00
Lukáš, Marek 07.09.1988 peněžitý dar 250,00
Lukeš, Martin 15.09.1986 peněžitý dar 200,00
Lukeš, Martin 15.09.1986 peněžitý dar 200,00
Lukeš, Martin 15.09.1986 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukešová, Lucie 16.06.1984 peněžitý dar 200,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 200,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 200,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 200,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 200,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 400,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 400,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 400,00



Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 400,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 400,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 400,00
Lukeš, Petr 22.06.1977 peněžitý dar 400,00
Lysek, Petr 11.04.1966 peněžitý dar 40 000,00
MA projekt, spol. s r.o. 28436318 peněžitý dar 2 000,00
MA projekt, spol. s r.o. 28436318 peněžitý dar 2 000,00
MA projekt, spol. s r.o. 28436318 peněžitý dar 2 000,00
MA projekt, spol. s r.o. 28436318 peněžitý dar 2 000,00
MA projekt, spol. s r.o. 28436318 peněžitý dar 500,00
Macak, Pavel 12.05.1967 peněžitý dar 300,00
Macák, Pavel 12.05.1967 peněžitý dar 200,00
Macečková, Gabriela 13.02.1997 peněžitý dar 1 000,00
Macečková, Martina 20.12.1990 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Macečková, Martina 20.12.1990 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)

Mádlová, Tereza 07.03.1987 peněžitý dar 1 500,00
Maha, Jiří 11.11.1986 peněžitý dar 150,00
Maha, Jiří 11.11.1986 peněžitý dar 150,00
Maha, Jiří 11.11.1986 peněžitý dar 150,00
Maha, Jiří 11.11.1986 peněžitý dar 150,00
Maha, Jiří 11.11.1986 peněžitý dar 150,00
Maha, Jiří 11.11.1986 peněžitý dar 150,00
Maha, Jiří 11.11.1986 peněžitý dar 150,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00



Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 500,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 2 000,00

Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 3 000,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 500,00
Mahrik, Viktor 21.04.1982 peněžitý dar 500,00
Mácha, Luděk 11.08.1983 peněžitý dar 100,00
Mácha, Luděk 11.08.1983 peněžitý dar 100,00
Mácha, Luděk 11.08.1983 peněžitý dar 100,00
Mácha, Luděk 11.08.1983 peněžitý dar 100,00
Mácha, Luděk 11.08.1983 peněžitý dar 100,00
Mácha, Luděk 11.08.1983 peněžitý dar 100,00
Mácha, Luděk 11.08.1983 peněžitý dar 100,00
Mácha, Luděk 11.08.1983 peněžitý dar 100,00
Mácha, Luděk 11.08.1983 peněžitý dar 100,00
Machek, Roman 09.06.1959 peněžitý dar 100,00
Machek, Roman 09.06.1959 peněžitý dar 100,00
Machek, Roman 09.06.1959 peněžitý dar 100,00
Machek, Roman 09.06.1959 peněžitý dar 100,00
Machek, Roman 09.06.1959 peněžitý dar 500,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00



Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00
Machek, Zdenek 22.08.1977 peněžitý dar 300,00

Machovcová, Kateřina 02.08.1980 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Machovcová, Milena 30.05.1958 peněžitý dar 1 000,00
Machovcová, Milena 30.05.1958 peněžitý dar 500,00
Machura, Patrik 20.06.1997 peněžitý dar 250,00
Machura, Patrik 20.06.1997 peněžitý dar 250,00
Machura, Patrik 20.06.1997 peněžitý dar 200,00
Machura, Patrik 20.06.1997 peněžitý dar 200,00
Majer, Vladimír 03.07.1959 peněžitý dar 199,00
Majer, Vladimír 03.07.1959 peněžitý dar 199,00
Majer, Vladimír 03.07.1959 peněžitý dar 250,00
Majer, Vladimír 03.07.1959 peněžitý dar 1 000,00
Málek, Luděk 19.11.1969 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Malý, Karel 28.09.1958 peněžitý dar 500,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Man, Matěj 16.10.1990 peněžitý dar 150,00
Marcel, Kolaja Bc. 29.06.1980 bezúplatné plnění 48 859,00 (Vklad kandidáta kampaně)



Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 000,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 2 200,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 1 750,00
Mareda, Martin 23.04.1976 peněžitý dar 1 750,00
Marek, Filip 21.11.2003 peněžitý dar 100,00
Marek, Hynek 03.06.1987 peněžitý dar 200,00
Marek, Hynek 03.06.1987 peněžitý dar 200,00
Marek, Hynek 03.06.1987 peněžitý dar 200,00
Marek, Hynek 03.06.1987 peněžitý dar 200,00
Marek, Hynek 03.06.1987 peněžitý dar 200,00
Marek, Hynek 03.06.1987 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Daniel 18.03.1952 peněžitý dar 200,00
Mareš, Jan 07.10.1990 peněžitý dar 1 000,00



Mareš, Jan 07.10.1990 peněžitý dar 500,00
Marianek, Josef 06.05.1974 peněžitý dar 1 000,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 50,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 50,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 100,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 400,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 50,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 50,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 50,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 50,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 50,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 50,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 150,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 150,00
Marková, Irena 23.05.1954 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Markus, Petr 04.10.1983 peněžitý dar 150,00
Maršíková, Radka 07.05.1974 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Maršík, Štěpán 08.06.1991 peněžitý dar 50,00
Maršík, Štěpán 08.06.1991 peněžitý dar 50,00
Maršík, Štěpán 08.06.1991 peněžitý dar 50,00
Maršík, Štěpán 08.06.1991 peněžitý dar 50,00
Maršík, Štěpán 08.06.1991 peněžitý dar 50,00



Maršík, Štěpán 08.06.1991 peněžitý dar 50,00
Maršík, Štěpán 08.06.1991 peněžitý dar 50,00
Martin, Dave 24.02.1977 peněžitý dar 500,00
Martini, Berty 24.08.1978 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Martínková Španihelová, Lenka 19.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Martinová, Marta 23.03.1981 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Martinová, Marta 23.03.1981 peněžitý dar 5 000,00
Martinová, Marta 23.03.1981 peněžitý dar 1 000,00
Martyčák, Stanislav 30.06.1985 peněžitý dar 999,00
Mařík, Miloslav 05.03.1957 peněžitý dar 250,00
Mařík, Miloslav 05.03.1957 peněžitý dar 250,00
Mařík, Miloslav 05.03.1957 peněžitý dar 250,00
Mařík, Miloslav 05.03.1957 peněžitý dar 250,00
Mařík, Miloslav 05.03.1957 peněžitý dar 250,00
Mařík, Miloslav 05.03.1957 peněžitý dar 250,00
Mařík, Miloslav 05.03.1957 peněžitý dar 250,00
Mařík, Miloslav 05.03.1957 peněžitý dar 250,00
Mařík, Miloslav 05.03.1957 peněžitý dar 250,00
Maštera, Jan 30.11.1990 peněžitý dar 250,00
Matějka, Ondřej 15.09.1993 peněžitý dar 1 000,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00

Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějková, Věra 07.07.1982 peněžitý dar 100,00
Matějů, Štěpánka 02.02.1966 peněžitý dar 1 000,00
Matlák, Milan 21.01.1981 peněžitý dar 1 234,00



Matoušek, David 27.05.1975 peněžitý dar 350,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matoušková, Kateřina 27.12.1983 peněžitý dar 500,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 500,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00

Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matrasová, Kateřina 07.03.1983 peněžitý dar 220,00
Matuštík, Jan 19.07.1995 peněžitý dar 500,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00



Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazák, Tomáš 21.05.1989 peněžitý dar 1 000,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00

Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazumderová, Irena 29.12.1958 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazur, Daniel 26.05.1978 peněžitý dar 500,00
Meczl, Jakub 11.10.2006 bezúplatné plnění 1 000,00 (Bannery)



Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 200,00
Mečíř, Vojtěch 24.02.1989 peněžitý dar 400,00
Medo, Matúš 03.12.1986 peněžitý dar 500,00
Medo, Matúš 03.12.1986 peněžitý dar 500,00
Medo, Matúš 03.12.1986 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00



Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 300,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Melena, Ondřej 30.12.1983 peněžitý dar 3 000,00
Melich, Jiri 03.08.1953 peněžitý dar 1 000,00
Melich, Jiri 03.08.1953 peněžitý dar 200,00
Melich, Jiri 03.08.1953 peněžitý dar 500,00
MgA. Pavel Beskyd 4181476 peněžitý dar 2 000,00
Migdau Šefl, Tomáš 14.03.1981 bezúplatné plnění 300,00 (kampaň na stánku)
Migdau Šefl, Tomáš 14.03.1981 bezúplatné plnění 200,00 (roznos letáků)
Migdau, Kateřina 06.07.1985 peněžitý dar 2 500,00
Migdau, Kateřina 06.07.1985 peněžitý dar 250,00
Migdau, Kateřina 06.07.1985 peněžitý dar 200,00
Michailidu, Dominika 20.08.1980 peněžitý dar 1 000,00
Michal Ketner 5658071 peněžitý dar 2 450,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 2 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 5 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 2 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 5 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 2 000,00



Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 5 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 2 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 5 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 2 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 5 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 5 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 2 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 20 000,00
Michálek, Jakub 06.02.1989 peněžitý dar 30 000,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Michálek, Vladimír 27.03.1983 peněžitý dar 200,00
Mikulášek, Robert 23.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Mikuláš, Ferjenčík Bc. 29.06.1987 bezúplatné plnění 169 448,00 (Vklad kandidáta kampaně)
Mikušová, Věra 03.12.1990 peněžitý dar 2 700,00
Mikušová, Věra 03.12.1990 peněžitý dar 2 250,00
Milicia, Antonino 07.03.1974 peněžitý dar 17 000,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00



Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Minárik, Michal 11.10.1984 peněžitý dar 100,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Modrák, Martin 19.03.1987 peněžitý dar 50,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Mochťák, Jan 16.09.1979 peněžitý dar 500,00
Monsportová, Markéta 24.06.1972 peněžitý dar 5 000,00
Monsportová, Markéta 24.06.1972 peněžitý dar 5 000,00

Mora, Petr 02.07.1962 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Moravčík, Pavel 30.06.1980 peněžitý dar 400,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00



Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Morávková, Zuzana 12.05.1985 peněžitý dar 500,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 100,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 500,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 300,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 5 000,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 6,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 1 000,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 500,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00

Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moricová, Michaela 19.09.1994 peněžitý dar 200,00
Moskal, Ondřej 18.05.1998 peněžitý dar 3 000,00
Mrázek, Jiří 27.03.1970 peněžitý dar 1 000,00



Mrázek, Milan 12.06.1988 bezúplatné plnění 400,00 (2x banner)
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Vojtěch 14.11.1991 peněžitý dar 50,00
Mrázek, Zdeněk 07.06.1955 peněžitý dar 2 000,00
Mrkvanová, Silvie 22.10.1969 peněžitý dar 10 000,00
Mrkvanová, Silvie 22.10.1969 peněžitý dar 4 000,00
Mrkvanová, Silvie 22.10.1969 peněžitý dar 200,00
Mrkvanová, Silvie 22.10.1969 peněžitý dar 2 300,00
MUDR. HANA JIRÁNKOVÁ 46768815 peněžitý dar 20 000,00
MUDR. HANA JIRÁNKOVÁ 46768815 peněžitý dar 10 000,00
MUDr. Jan Kovář 1393308 peněžitý dar 40 000,00
MUDr. Miroslav Jiránek 75107147 peněžitý dar 50 000,00
MUDr. Miroslav Jiránek 75107147 peněžitý dar 10 000,00
Musil, Ivan 26.08.1958 peněžitý dar 500,00
Musil, Lukáš 25.09.1979 peněžitý dar 100,00
Musil, Lukáš 25.09.1979 peněžitý dar 100,00
Musil, Lukáš 25.09.1979 peněžitý dar 100,00
Musil, Lukáš 25.09.1979 peněžitý dar 100,00
Musil, Lukáš 25.09.1979 peněžitý dar 100,00
Musil, Lukáš 25.09.1979 peněžitý dar 100,00
Musil, Lukáš 25.09.1979 peněžitý dar 100,00
Musilová, Radka 18.02.1987 peněžitý dar 5 000,00
Musilová, Radka 18.02.1987 peněžitý dar 500,00
Musilová, Radka 18.02.1987 peněžitý dar 1 000,00



Mužátko, Lukáš 08.04.1980 peněžitý dar 1 000,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 1 000,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 500,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 500,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Načeradský, Milouš 02.06.1948 peněžitý dar 100,00
Najvárek, Michal Gord 21.06.1977 peněžitý dar 200,00
Najvárek, Michal Gord 21.06.1977 peněžitý dar 200,00
Najvárek, Michal Gord 21.06.1977 peněžitý dar 200,00
Najvárek, Michal Gord 21.06.1977 peněžitý dar 200,00
Najvárek, Michal Gord 21.06.1977 peněžitý dar 200,00
Najvárek, Michal Gord 21.06.1977 peněžitý dar 200,00
Najvárek, Michal Gord 21.06.1977 peněžitý dar 200,00
Navrkal, František 15.09.1992 peněžitý dar 1 000,00
Nečesaná, Jana 09.06.1974 peněžitý dar 300,00
Nedform s.r.o. 25383973 peněžitý dar 1 000,00
Nedorost, Michal 19.04.1965 peněžitý dar 100,00
Nechvátal, Antonín 15.09.1964 peněžitý dar 5 000,00
Nechvátal, Antonín 15.09.1964 peněžitý dar 10 000,00
Němec, Jaroslav 14.08.1978 peněžitý dar 500,00
Němeček, Jan 01.03.1985 bezúplatné plnění 10 000,00 (roznos a rozdávání letáků)
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00



Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Němeček, Zbyněk 08.06.1993 peněžitý dar 500,00
Neruda, Radek 20.02.1968 peněžitý dar 1 000,00
Nesvadba, Ing., Ph.D., Zdeněk 27.07.1966 peněžitý dar 1 000,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Neškudla, Tomáš 16.02.1979 peněžitý dar 500,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00



Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Netrestová, Jindřiška 17.12.1975 peněžitý dar 200,00
Nevídal, Jakub 27.08.1998 peněžitý dar 1 000,00
Nevídal, Jakub 27.08.1998 peněžitý dar 1 000,00
Nevídal, Jakub 27.08.1998 peněžitý dar 1 000,00
Nevídal, Jakub 27.08.1998 peněžitý dar 1 000,00
Nevídal, Jakub 27.08.1998 peněžitý dar 1 000,00
Nevídal, Jakub 27.08.1998 peněžitý dar 1 000,00
Nevídal, Jakub 27.08.1998 peněžitý dar 1 000,00
Nevídal, Jakub 27.08.1998 peněžitý dar 1 000,00

Nevrlka, Lukáš 07.01.1983 peněžitý dar 333,00
Nezval, Vojtěch 18.04.1997 peněžitý dar 500,00
Nezval, Vojtěch 18.04.1997 peněžitý dar 500,00
Nezval, Vojtěch 18.04.1997 peněžitý dar 500,00
Nezval, Vojtěch 18.04.1997 peněžitý dar 500,00
Nežádal, Tomáš 02.05.1972 peněžitý dar 1 000,00
Nič, Olřich 27.01.1979 peněžitý dar 2 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 700,00
Nislerová, Tereza 09.01.1984 peněžitý dar 3 330,00
Novák, David 19.08.1992 peněžitý dar 2 656,00
Novák, David 19.08.1992 peněžitý dar 1 640,00
Novák, David 19.08.1992 peněžitý dar 805,00



Novák, Martin 11.06.1990 peněžitý dar 2 000,00
Novák, Martin 11.06.1990 peněžitý dar 1 000,00
Novák, Michal 10.05.1972 peněžitý dar 11 300,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 300,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 300,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 500,00

Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 500,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 500,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 200,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 200,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 100,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 100,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 100,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 10 000,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 100,00
Nováková, Alena 04.06.1969 peněžitý dar 100,00
Novák, Petr 16.10.1945 peněžitý dar 1 000,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 28.07.1980 peněžitý dar 500,00
Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00



Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00

Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
Nova, Mae 25.06.1994 peněžitý dar 5 000,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná Holovská, Pavla 09.09.1976 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 100,00
Novotná, Eva 07.03.1963 peněžitý dar 500,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 1 000,00



Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotná, Stanislava 28.05.1986 peněžitý dar 200,00
Novotna, Zdenka 09.01.1984 peněžitý dar 500,00
Novotný, Jan 25.10.1984 peněžitý dar 100,00
Novotný, Jan 25.10.1984 peněžitý dar 100,00
Novotný, Jan 25.10.1984 peněžitý dar 100,00
Novotný, Jan 25.10.1984 peněžitý dar 100,00
Novotný, Jan 25.10.1984 peněžitý dar 100,00
Novotný, Jan 25.10.1984 peněžitý dar 100,00
Novotný, Jan 25.10.1984 peněžitý dar 100,00
Novotný, Jan 25.10.1984 peněžitý dar 100,00
Nový, Lukáš 07.12.1984 peněžitý dar 100 000,00
Nutil, Karel 29.06.2005 peněžitý dar 150,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 2 000,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00



Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nykles, Karel 03.08.1984 peněžitý dar 256,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 1 000,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Nývlt, Matěj 09.07.1986 peněžitý dar 100,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Okapa, Václav 17.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Olga, Rabiňáková Mgr. 31.07.1969 peněžitý dar 2 300,00
Ondráček, Martin 30.10.1980 peněžitý dar 152,00
Ondráček, Martin 30.10.1980 peněžitý dar 152,00
Ondráček, Martin 30.10.1980 peněžitý dar 152,00
Ondráček, Martin 30.10.1980 peněžitý dar 472,00
Ondráček, Martin 30.10.1980 peněžitý dar 152,00



Ondráček, Martin 30.10.1980 peněžitý dar 152,00
Ondráček, Martin 30.10.1980 peněžitý dar 152,00
Ondráček, Martin 30.10.1980 peněžitý dar 152,00
Oščiatka, Pavel 17.10.1984 peněžitý dar 200,00
Oščiatka, Pavel 17.10.1984 peněžitý dar 200,00
Oščiatka, Pavel 17.10.1984 peněžitý dar 200,00
Oščiatka, Pavel 17.10.1984 peněžitý dar 200,00
Pacner, Tomáš 20.07.1983 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Pagunadis, Nikos 06.09.1953 peněžitý dar 1 000,00
Palánová, Hana 06.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00

Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 1 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 100,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Parchaňský, Václav 25.10.1987 peněžitý dar 5 000,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00



Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Pártl, Tomáš 27.05.1974 peněžitý dar 200,00
Paska, Jan 08.04.1981 peněžitý dar 1 000,00
Paska, Jan 08.04.1981 peněžitý dar 1 000,00
Paska, Jan 08.04.1981 peněžitý dar 1 000,00
Pašek, Roman 21.01.1966 peněžitý dar 300,00
Patočka, Bronislav 23.03.1988 peněžitý dar 2 108,00
Paulová, Kristýna 06.10.1985 peněžitý dar 150,00
Paulová, Kristýna 06.10.1985 peněžitý dar 150,00
Paulová, Kristýna 06.10.1985 peněžitý dar 150,00
Paulová, Kristýna 06.10.1985 peněžitý dar 150,00
Paulová, Kristýna 06.10.1985 peněžitý dar 500,00
Pavlas, Petr 20.04.1989 peněžitý dar 250,00
Pavlíček, Jiri 12.09.1952 peněžitý dar 1 000,00

Pavlíčková, Hana 16.11.1988 peněžitý dar 400,00
Pavlovic, Josef 03.09.1984 peněžitý dar 10 000,00
Pavlovic, Josef 03.09.1984 peněžitý dar 5 000,00
Pavlovic, Josef 03.09.1984 peněžitý dar 5 000,00
Pavlovic, Josef 03.09.1984 peněžitý dar 5 000,00
Pavlovic, Josef 03.09.1984 peněžitý dar 5 000,00
Pavlovič, Ondřej 03.12.1987 peněžitý dar 200,00
Pavlovič, Ondřej 03.12.1987 peněžitý dar 200,00
Pavlovič, Ondřej 03.12.1987 peněžitý dar 200,00
Pavlov, Petr 17.02.1986 peněžitý dar 300,00
Pavlov, Petr 17.02.1986 peněžitý dar 300,00
Pavlov, Petr 17.02.1986 peněžitý dar 300,00
Pavlov, Petr 17.02.1986 peněžitý dar 300,00
Pavlov, Petr 17.02.1986 peněžitý dar 300,00
Pavlov, Petr 17.02.1986 peněžitý dar 300,00
Pavlov, Petr 17.02.1986 peněžitý dar 300,00
Pavlov, Petr 17.02.1986 peněžitý dar 300,00
Pazderka, Tomáš 17.07.1985 peněžitý dar 1 000,00



Pazderková, Markéta 02.06.1985 peněžitý dar 1 000,00
Pažout, Vladimír 23.06.1956 peněžitý dar 1 000,00
Pažout, Vladimír 23.06.1956 peněžitý dar 1 000,00
Pažout, Vladimír 23.06.1956 peněžitý dar 1 000,00
Pažout, Vladimír 23.06.1956 peněžitý dar 1 000,00
Peksa, Mikuláš Mgr. Ph.D. 18.06.1986 bezúplatné plnění 102 652,00 (Vklad kandidáta kampaně)
Peksa, Mikuláš Mgr. Ph.D. 18.06.1986 peněžitý dar 73 728,00
Peksa, Mikuláš Mgr. Ph.D. 18.06.1986 peněžitý dar 65 536,00
Peksa, Mikuláš Mgr. Ph.D. 18.06.1986 peněžitý dar 65 536,00
Peksa, Mikuláš Mgr. Ph.D. 18.06.1986 peněžitý dar 8 192,00
Peksa, Mikuláš Mgr. Ph.D. 18.06.1986 peněžitý dar 4 500,00

Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelanová, Jana 28.09.1984 peněžitý dar 250,00
Pelech, Jiří Tadeáš 10.03.1967 peněžitý dar 200,00
Pelech, Jiří Tadeáš 10.03.1967 peněžitý dar 200,00
Pelech, Jiří Tadeáš 10.03.1967 peněžitý dar 200,00
Pelich, Michal 26.08.1968 peněžitý dar 10,00
Pellant, Lukáš 08.09.1999 peněžitý dar 250,00
Peřan, Jan 25.06.1984 peněžitý dar 100,00
Peřan, Jan 25.06.1984 peněžitý dar 100,00
Peřan, Jan 25.06.1984 peněžitý dar 100,00
Peřan, Jan 25.06.1984 peněžitý dar 100,00
Peřan, Jan 25.06.1984 peněžitý dar 100,00



Peřan, Jan 25.06.1984 peněžitý dar 100,00
Peřan, Jan 25.06.1984 peněžitý dar 100,00
Peřan, Jan 25.06.1984 peněžitý dar 100,00
Peřan, Jan 25.06.1984 peněžitý dar 100,00
Peřina, Jan 30.10.1997 peněžitý dar 1 000,00
Peštuka, Vít 17.07.1971 peněžitý dar 2 000,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petras, Marek 30.10.1992 peněžitý dar 100,00
Petrík, Matej 12.08.2002 peněžitý dar 1 000,00
Petrůvová, Zuzana 27.02.1993 peněžitý dar 1 000,00
Petřík, Petr 19.02.1976 peněžitý dar 500,00
Pexa, Tomáš 17.04.1978 peněžitý dar 200,00
Pexa, Tomáš 17.04.1978 peněžitý dar 300,00
Pexa, Tomáš 17.04.1978 peněžitý dar 300,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00



Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pham, Toan Thang 07.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Petr 30.07.1959 peněžitý dar 500,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 15 000,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 5 000,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 1 000,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 250,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 2 000,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 1 500,00
Pikal, Vojtěch 19.02.1987 peněžitý dar 200,00



Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pilát, Tomáš 03.03.1980 peněžitý dar 100,00
Pincová, Jana 08.07.1989 bezúplatné plnění 600,00 (kontaktní kampaň)
Pipášová, Barbora 04.05.1985 peněžitý dar 5 000,00
Pištěková, Martina 19.05.1975 peněžitý dar 1 000,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 300,00
Planeta, Petr 10.09.1976 peněžitý dar 1 000,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00

Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00



Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plechata, Ondřej 06.04.1985 peněžitý dar 100,00
Plístil, David 20.11.1976 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Plomer, Jan 12.02.1990 peněžitý dar 1 000,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podgorný, Pavel 26.05.1983 peněžitý dar 200,00
Podhajský, Jan 07.02.1976 peněžitý dar 1 000,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00

Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00
Podhorský, Vladimír 06.11.1971 peněžitý dar 500,00



Podlena, Václav 31.10.1984 peněžitý dar 3 000,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Podolák, Martin 29.05.1980 peněžitý dar 200,00
Pokorná, Barbora 11.07.1988 peněžitý dar 6 000,00
Pokorná, Barbora 11.07.1988 peněžitý dar 500,00
Pokorná, Barbora 11.07.1988 peněžitý dar 2 000,00
Pokorná, Radka 23.04.1983 bezúplatné plnění 200,00 (Banner)
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00

Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Lukáš 12.04.1980 peněžitý dar 250,00
Pokorný, Zbyněk 16.10.1973 peněžitý dar 500,00
Pokorný, Zbyněk 16.10.1973 peněžitý dar 500,00
Polanský, Ondřej 22.01.1984 peněžitý dar 2 500,00



Polášek, Hynek 28.11.1986 peněžitý dar 100,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 150,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 150,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 150,00
Polášková, Pavlína 01.03.1988 peněžitý dar 100,00
Polášková, Pavlína 01.03.1988 peněžitý dar 100,00
Polášková, Pavlína 01.03.1988 peněžitý dar 100,00
Polášková, Pavlína 01.03.1988 peněžitý dar 100,00
Polášková, Pavlína 01.03.1988 peněžitý dar 100,00
Polášková, Pavlína 01.03.1988 peněžitý dar 100,00
Polášková, Pavlína 01.03.1988 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Polmanová, Pavlína 04.11.1987 peněžitý dar 100,00
Popek, Petr 19.03.1990 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00
Popelka, Jiří 12.02.1981 peněžitý dar 200,00



Pospíchalová, Petra 09.03.1993 peněžitý dar 50,00
Pospíchalová, Petra 09.03.1993 bezúplatné plnění 1 000,00 (Roznos Magazínů)
Pospíšilová, Iveta 22.09.1966 peněžitý dar 50,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pošvář, Jan 16.05.1985 peněžitý dar 250,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Pražáková, Naďa 09.06.1953 peněžitý dar 500,00
Procházka, Petr 28.04.1981 peněžitý dar 2 000,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00



Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Procházka, Tomáš 20.08.1987 peněžitý dar 200,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
Prokeš, Jakub 16.05.1985 peněžitý dar 300,00
ProOlomouc 03204669 peněžitý dar 50 000,00
ProOlomouc 03204669 peněžitý dar 600 000,00
Protivínský, Tomáš 03.01.1983 peněžitý dar 50 000,00
Prstek, Aleš 06.04.1976 peněžitý dar 3 000,00
Przywara, Česlav 11.11.1984 peněžitý dar 100,00
Przywara, Česlav 11.11.1984 peněžitý dar 100,00
Przywara, Česlav 11.11.1984 peněžitý dar 100,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00



Přeček, Martin 23.12.1981 peněžitý dar 200,00
Příbramský, Jan 05.05.1984 peněžitý dar 600,00
Příbramský, Jan 05.05.1984 peněžitý dar 600,00
Příbramský, Jan 05.05.1984 peněžitý dar 600,00
Příbramský, Jan 05.05.1984 peněžitý dar 600,00

Příbramský, Jan 05.05.1984 peněžitý dar 600,00
Příbramský, Jan 05.05.1984 peněžitý dar 600,00
Příbramský, Jan 05.05.1984 peněžitý dar 600,00
Příbramský, Jan 05.05.1984 peněžitý dar 600,00
Přibyl, Jakub 13.07.1982 peněžitý dar 500,00
Přichystal, Zdeněk 19.12.1950 peněžitý dar 1 000,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 20 000,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Psota, Tomáš 21.12.1984 peněžitý dar 722,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00



Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00

Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00



Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Ptáček, Jiří 06.11.1971 peněžitý dar 10,00
Pudil, František 19.11.1960 peněžitý dar 1 400,00
Puttová, Karolína 07.01.1970 peněžitý dar 200,00
Puttová, Karolína 07.01.1970 peněžitý dar 200,00
Raiterová, Jana 19.04.1971 peněžitý dar 200,00
Raiterová, Jana 19.04.1971 peněžitý dar 1 500,00
Ramašeuski, Andrej 18.07.1970 peněžitý dar 2 250,00
Ramašeuski, Andrej 18.07.1970 peněžitý dar 1 024,00
Ranc, Václav 09.11.1981 peněžitý dar 1 000,00
Raška, Jakub 07.11.1986 peněžitý dar 1 000,00
Raška, Jakub 07.11.1986 peněžitý dar 500,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raška, Miroslav 01.11.1988 peněžitý dar 100,00
Raur, Ivo 10.05.1965 peněžitý dar 2 000,00
Redzinová, Kateřina 14.01.1992 bezúplatné plnění 1 000,00 (banner)
Reiter, Pavel 16.01.1985 peněžitý dar 250,00
Rejthar, Edvard 28.12.1988 peněžitý dar 300,00
Rejthar, Edvard 28.12.1988 peněžitý dar 1 000,00
Rendl, David 03.09.1970 peněžitý dar 1 000,00
Rešl, Jiří 25.10.1954 peněžitý dar 2 000,00
Rešl, Jiří 25.10.1954 peněžitý dar 2 000,00
Rešl, Jiří 25.10.1954 peněžitý dar 2 000,00



Rexa, Dany 30.04.1960 peněžitý dar 250,00
Rexa, Dany 30.04.1960 peněžitý dar 500,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 1 024,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Rezler, Oldřich 10.08.1956 peněžitý dar 64,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 30 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 7 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 27 900,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00



Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 640,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 10 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 4 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 5 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 4 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 3 000,00
Richterová, Olga 21.01.1985 peněžitý dar 2 000,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Rittich, Adam 22.05.1990 peněžitý dar 500,00
Robenek, Jiří 13.10.1989 peněžitý dar 10 000,00
Rohlíková, Barbora 05.11.1990 peněžitý dar 1 000,00
Rohlíková, Barbora 05.11.1990 peněžitý dar 2 000,00
Rohlíková, Barbora 05.11.1990 peněžitý dar 1 600,00
Rohlíková, Barbora 05.11.1990 peněžitý dar 1 600,00



Rohlíková, Barbora 05.11.1990 peněžitý dar 1 600,00
Rohlíková, Barbora 05.11.1990 peněžitý dar 1 600,00
Rohlíková, Barbora 05.11.1990 peněžitý dar 1 600,00
Rohlíková, Barbora 05.11.1990 peněžitý dar 1 600,00
Roman Koutek 64637573 peněžitý dar 5 000,00
Rosendorfová, Markéta 03.02.1981 peněžitý dar 250,00
Roubíček, Jiří 06.04.1986 bezúplatné plnění 10 000,00 (FB propagace)
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 1 000,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 1 000,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00

Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 2 500,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rousová, Šárka 03.05.1986 peněžitý dar 200,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 5 000,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 2 000,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 200,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 200,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 200,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 1 000,00



Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Rous, Vít 22.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Ručka, Ondřej 16.05.1983 peněžitý dar 2 000,00
Ručka, Ondřej 16.05.1983 peněžitý dar 2 000,00
Ručka, Ondřej 16.05.1983 peněžitý dar 2 000,00
Ručka, Ondřej 16.05.1983 peněžitý dar 2 000,00
Ručka, Ondřej 16.05.1983 peněžitý dar 2 000,00
Ručka, Ondřej 16.05.1983 peněžitý dar 2 000,00
Ručka, Ondřej 16.05.1983 peněžitý dar 2 000,00

Ručka, Ondřej 16.05.1983 peněžitý dar 2 000,00
Ručka, Ondřej 16.05.1983 peněžitý dar 2 000,00
Růžičková, Kateřina 10.07.1961 peněžitý dar 100,00
Růžičková, Kateřina 10.07.1961 peněžitý dar 100,00
Růžičková, Kateřina 10.07.1961 peněžitý dar 100,00
Růžičková, Kateřina 10.07.1961 peněžitý dar 100,00
Růžičková, Kateřina 10.07.1961 peněžitý dar 100,00
Růžičková, Kateřina 10.07.1961 peněžitý dar 100,00
Růžičková, Kateřina 10.07.1961 peněžitý dar 100,00
Řeha, Rostislav 16.09.1973 peněžitý dar 2 500,00
Řenčová, Blanka 19.09.1972 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Řenčová, Blanka 13.09.1972 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Sabo, Petr 20.03.1979 peněžitý dar 99,00
Sabo, Petr 20.03.1979 peněžitý dar 99,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 1 800,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 1 800,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 1 800,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 1 800,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 1 800,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 700,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 700,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 700,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 700,00



Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 700,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 700,00
Satke, David 03.08.1983 peněžitý dar 700,00
Sazel, Vojtech 18.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Sazel, Vojtech 18.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Seďa, Miroslav 06.03.1963 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)

Sedláček, Jiří 26.01.1975 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení banneru (2x))
Sedláček, Miroslav 31.07.1990 peněžitý dar 500,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 1 449,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Vojtěch 26.11.1979 peněžitý dar 200,00
Sedlák, Rostislav 27.09.1997 bezúplatné plnění 200,00 (dobrovolničení v kampani)
Sedlák, Rostislav 27.09.1997 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 1 000,00
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 300,00
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 300,00
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 300,00
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 200,00
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 200,00
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 200,00
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 200,00
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 200,00



Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 200,00
Sedlmajer, Tomáš 17.03.1979 peněžitý dar 200,00
Seguin, Lucie 01.12.1973 peněžitý dar 1 500,00
Seidl, Jakub 02.02.1993 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Senko, Aleš 10.06.1985 peněžitý dar 100,00
Senko, Aleš 10.06.1985 peněžitý dar 100,00
Senko, Aleš 10.06.1985 peněžitý dar 100,00
Senko, Aleš 10.06.1985 peněžitý dar 100,00
Senko, Aleš 10.06.1985 peněžitý dar 100,00
Senko, Aleš 10.06.1985 peněžitý dar 100,00
Senko, Aleš 10.06.1985 peněžitý dar 100,00
Senko, Aleš 10.06.1985 peněžitý dar 100,00
Schauer, Jiří 03.07.1968 peněžitý dar 300,00
Schauer, Jiří 03.07.1968 peněžitý dar 300,00
Schauer, Jiří 03.07.1968 peněžitý dar 300,00
Schauer, Jiří 03.07.1968 peněžitý dar 300,00
Schauer, Jiří 03.07.1968 peněžitý dar 300,00
Schauer, Jiří 03.07.1968 peněžitý dar 300,00
Schmarcová, Jiřina 11.10.1955 peněžitý dar 2 000,00
Schneider, Filip 30.10.1990 peněžitý dar 500,00
Schneider, Filip 30.10.1990 peněžitý dar 500,00
Schneider, Filip 30.10.1990 peněžitý dar 500,00
Schneider, Filip 30.10.1990 peněžitý dar 500,00
Schneider, Filip 30.10.1990 peněžitý dar 500,00
Siegel, jan 20.10.1991 peněžitý dar 500,00
Siegel, jan 20.10.1991 peněžitý dar 500,00
Siegel, jan 20.10.1991 peněžitý dar 500,00
Siegel, jan 20.10.1991 peněžitý dar 500,00
Siegel, jan 20.10.1991 peněžitý dar 500,00
Siegel, jan 20.10.1991 peněžitý dar 500,00
Siegel, jan 20.10.1991 peněžitý dar 500,00
Siegel, jan 20.10.1991 peněžitý dar 500,00
Simandl, Petr 02.12.1971 peněžitý dar 300,00



Simandl, Petr 02.12.1971 peněžitý dar 300,00
Simandl, Petr 02.12.1971 peněžitý dar 300,00
Simandl, Petr 02.12.1971 peněžitý dar 300,00
Simandl, Petr 02.12.1971 peněžitý dar 300,00
Simandl, Petr 02.12.1971 peněžitý dar 300,00
Simandl, Petr 02.12.1971 peněžitý dar 300,00
Simandl, Petr 02.12.1971 peněžitý dar 300,00
Sirný, Richard 12.12.1987 peněžitý dar 500,00
Sirotek, Libor 29.09.1980 peněžitý dar 100,00
Sirotek, Libor 29.09.1980 peněžitý dar 100,00
Sirotek, Libor 29.09.1980 peněžitý dar 100,00
Sirotek, Libor 29.09.1980 peněžitý dar 1 000,00
Skálová, Jana 23.12.1957 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení banneru)
Skálová, Jana 23.12.1957 peněžitý dar 1 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 5 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 5 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 5 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 5 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 1 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 500,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 1 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 15 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 5 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 1 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 1 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 5 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 5 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 3 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 2 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 5 000,00
Skopalíková, Jana 27.02.1993 peněžitý dar 5 000,00
Skopal, Michal 16.01.1998 peněžitý dar 300,00
Skopal, Michal 16.01.1998 peněžitý dar 300,00
Skopal, Michal 16.01.1998 peněžitý dar 300,00



Skopal, Michal 16.01.1998 peněžitý dar 300,00
Skopal, Michal 16.01.1998 peněžitý dar 300,00
Skopal, Michal 16.01.1998 peněžitý dar 300,00
Skopal, Michal 16.01.1998 peněžitý dar 300,00
Skopal, Michal 16.01.1998 peněžitý dar 300,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skutilová, Lenka 28.08.1994 peněžitý dar 200,00
Skýpala, Petr 11.12.1981 peněžitý dar 400,00
Skýpala, Petr 11.12.1981 peněžitý dar 400,00
Skýpala, Petr 11.12.1981 peněžitý dar 400,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00

Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sládek, Adam 30.09.1986 peněžitý dar 300,00
Sladká, Dagmar 12.06.1954 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00



Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Sláma, Pavel 25.08.1986 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00

Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 1 000,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slanina, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 200,00
Slánská, Jana 05.06.1956 peněžitý dar 1 000,00
Slánská, Jana 05.06.1956 peněžitý dar 1 000,00
Slánský, Karel 17.09.1975 peněžitý dar 2 000,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00



Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slaný, Filip 29.09.2001 peněžitý dar 642,00
Slavatová, Eliška 15.05.1998 peněžitý dar 500,00
Slávka, Ivo 29.09.1966 peněžitý dar 8 843,00
Snížek, Martin 21.01.1985 peněžitý dar 350,00
Snížek, Martin 21.01.1985 peněžitý dar 350,00
Snížek, Martin 21.01.1985 peněžitý dar 350,00
Snížek, Martin 21.01.1985 peněžitý dar 350,00
Snížek, Martin 21.01.1985 peněžitý dar 350,00
Snížek, Martin 21.01.1985 peněžitý dar 350,00
Snížek, Martin 21.01.1985 peněžitý dar 350,00
Snížek, Martin 21.01.1985 peněžitý dar 350,00

Snížek, Martin 21.01.1985 peněžitý dar 350,00
Sobotková, Jana 27.05.1961 peněžitý dar 500,00
Soltys, Marek 15.12.1990 peněžitý dar 500,00
Sommersová, Tereza 13.06.1965 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Soria Rojas, Pablo Fernando 10.10.1984 peněžitý dar 1 000,00
Soukal, Zdeněk 04.07.1985 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Soukupová, Bára 01.10.1988 peněžitý dar 1 000,00
Soukupová, Bára 01.10.1988 peněžitý dar 13 250,00
Soukupová, Bára 01.10.1988 peněžitý dar 26 528,00
Soukupová, Bára 01.10.1988 peněžitý dar 21 456,00
Soumar, Josef 07.08.1985 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Soumar, Josef 07.08.1985 bezúplatné plnění 7 000,00 (inzerce Písecký deník)
Soumar, Josef 07.08.1985 bezúplatné plnění 25 000,00 (FB propagace)
Specian, Karel 13.12.2003 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Spolek pro podporu liberální demokracie
ČR

09509071 peněžitý dar 2 500 000,00

Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 55 000,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00



Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 17 777,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 666,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 420,00
Springinsfeld, Petr 12.04.1998 peněžitý dar 1 000,00
Staněk, Martin 15.11.1960 peněžitý dar 250,00
Staněk, Martin 15.11.1960 peněžitý dar 250,00
Staněk, Martin 15.11.1960 peněžitý dar 250,00
Staněk, Martin 15.11.1960 peněžitý dar 250,00
Staněk, Martin 15.11.1960 peněžitý dar 250,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 26673908 peněžitý dar 19 690 096,16
Stašek, Jindřich 16.08.1982 peněžitý dar 500,00
Stehlíková, Tereza 06.05.1993 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Steiner, Leo 17.06.1971 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Stejskal, Aleš 13.06.1978 bezúplatné plnění 1 000,00 (Bannery)
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00



Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stiburek, Šimon 25.06.1989 peněžitý dar 200,00
Stloukal, Antonín 22.06.1989 peněžitý dar 1 000,00
Straková, Helena 03.05.1983 peněžitý dar 500,00
Straková, Helena 03.05.1983 peněžitý dar 500,00
Straková, Helena 03.05.1983 peněžitý dar 500,00
Straková, Helena 03.05.1983 peněžitý dar 300,00
Straková, Helena 03.05.1983 peněžitý dar 500,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 100 000,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 100 000,00
Strnadová, Karin 01.09.1974 peněžitý dar 1 000,00
Stupárková, Jana 31.07.1972 peněžitý dar 1 000,00
Stupárková, Jana 31.07.1972 peněžitý dar 1 000,00
Suchánek, Jan 05.03.1976 peněžitý dar 100,00
Suchánek, Jan 05.03.1976 peněžitý dar 678,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 340,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 340,00
Suchan, Martin 24.01.1985 peněžitý dar 1 000,00
Susek, Miroslav 12.04.1988 peněžitý dar 300,00
Susek, Miroslav 12.04.1988 peněžitý dar 300,00
Susek, Miroslav 12.04.1988 peněžitý dar 300,00
Susek, Miroslav 12.04.1988 peněžitý dar 300,00



Susek, Miroslav 12.04.1988 peněžitý dar 300,00
Susek, Miroslav 12.04.1988 peněžitý dar 300,00
Susek, Miroslav 12.04.1988 peněžitý dar 500,00

Susek, Miroslav 12.04.1988 peněžitý dar 500,00
Sušer, Kristián 05.05.2003 peněžitý dar 50,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svačina, Filip 29.08.1977 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 14.04.1981 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00



Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Jan 25.05.1952 peněžitý dar 200,00
Svoboda, Jiří 22.06.1984 peněžitý dar 2 000,00
Svoboda, Jiří 22.06.1984 peněžitý dar 2 000,00
Svoboda, Jiří 22.06.1984 peněžitý dar 1 000,00
Svoboda, Libor 20.05.1958 peněžitý dar 300,00
Svoboda, Libor 20.05.1958 peněžitý dar 300,00
Svoboda, Libor 20.05.1958 peněžitý dar 300,00
Svoboda, Libor 20.05.1958 peněžitý dar 300,00
Svobodová, Vendula 31.03.1992 peněžitý dar 250,00
Svobodová, Vendula 31.03.1992 peněžitý dar 5 000,00
Svobodová, Vendula 31.03.1992 peněžitý dar 5 000,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00



Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Sýkora, Jaroslav 24.07.1984 peněžitý dar 100,00
Syrovátka, Jakub 18.04.1982 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Syrovátka, Ondřej 29.12.1979 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Syrovátková, Eva 23.09.1957 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Szewczyková, Marie 25.03.2003 peněžitý dar 100,00
Szewczyková, Marie 25.03.2003 peněžitý dar 100,00
Szewczyková, Marie 25.03.2003 peněžitý dar 100,00
Sztachová, Věra 05.10.1945 peněžitý dar 2 000,00
Sztachová, Věra 05.10.1945 peněžitý dar 2 000,00
Sztachová, Věra 05.10.1945 peněžitý dar 2 000,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šalát, Peter 09.01.1991 peněžitý dar 200,00
Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00
Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00



Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00
Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00
Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00
Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00
Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00
Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00
Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00
Šálek, Petr 23.08.1995 peněžitý dar 100,00
Šárka Kučerová 1907026 peněžitý dar 1 000,00
Šarochová, Michaela 09.07.1991 peněžitý dar 100,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šefl, Kryštof 19.10.1990 peněžitý dar 250,00
Šenk, Adam 16.04.1988 peněžitý dar 200,00
Šenk, Adam 16.04.1988 peněžitý dar 1 000,00
Ševčík, Karel 12.09.1983 peněžitý dar 200,00
Ševčík, Ondřej 20.02.1992 peněžitý dar 1 000,00
Ševčík, Ondřej 20.02.1992 peněžitý dar 1 000,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00



Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 500,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šilar, Pavel 23.12.1983 peněžitý dar 200,00
Šimek, Michal 10.06.1992 peněžitý dar 2 000,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šimůnková, Barbora 07.09.1986 peněžitý dar 200,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00
Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00



Šístek, Václav 27.05.1984 peněžitý dar 350,00Škvařilová, Marcela 10.09.1954 peněžitý dar 10 000,00
Šlaufová, Lenka 10.04.1957 peněžitý dar 100,00
Šlaufová, Lenka 10.04.1957 peněžitý dar 100,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00

Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmajclová, Vladimíra 27.01.1983 peněžitý dar 200,00
Šmerek, Zdeněk 05.08.2000 peněžitý dar 200,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 100 000,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00



Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 144,00
Šmída, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 856,00

Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šmol, Robert 05.12.1979 peněžitý dar 100,00
Šnajdr, Vít 20.11.1972 peněžitý dar 1 000,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00



Šolc, Miroslav 29.07.1984 peněžitý dar 200,00
Šolek, Vít 17.09.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Šotková, Zuzana 10.11.1982 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Šot, Petr 11.06.1991 peněžitý dar 1 500,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 600,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 600,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 600,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 300,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 300,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 300,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 300,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 300,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 300,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 300,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 300,00
Špajs, Vlastimil 23.05.1990 peněžitý dar 300,00
Špalová, Jana 19.12.1985 peněžitý dar 2 000,00
Špitálníková, Nina 27.12.1987 peněžitý dar 20 000,00
Špryňarová Gotteltová, Kristina 05.08.1979 peněžitý dar 100,00
Špryňarová Gotteltová, Kristina 05.08.1979 peněžitý dar 100,00
Špryňarová Gotteltová, Kristina 05.08.1979 peněžitý dar 100,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrámková, Anna 31.03.1996 peněžitý dar 50,00
Šrom, Jiří 16.04.1956 peněžitý dar 1 000,00



Šťastná, Martina 20.08.1991 peněžitý dar 3 000,00
Šťastník, Tomáš 12.12.1988 peněžitý dar 200,00
Šťastný, Jaroslav 25.06.1954 peněžitý dar 1 000,00
Šťastný, Jaroslav 25.06.1954 peněžitý dar 1 000,00
Šťastný, Jaroslav 25.06.1954 peněžitý dar 600,00
Šťastný, Jaroslav 25.06.1954 peněžitý dar 600,00
Šťastný, Jaroslav 25.06.1954 peněžitý dar 600,00
Šťastný, Jaroslav 25.06.1954 peněžitý dar 600,00
Šťastný, Jaroslav 25.06.1954 peněžitý dar 600,00
Šťastný, Jaroslav 25.06.1954 peněžitý dar 600,00
Šťastný, Jaroslav 25.06.1954 peněžitý dar 600,00
Šťastný, Jiří 06.08.1997 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Jiří 06.08.1997 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Jiří 06.08.1997 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Jiří 06.08.1997 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Jiří 06.08.1997 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Jiří 06.08.1997 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Jiří 06.08.1997 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Jiří 06.08.1997 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Jiří 06.08.1997 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Petr Felix 21.08.1989 peněžitý dar 1 250,00
Šťastný, Petr Felix 21.08.1989 peněžitý dar 200,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00



Štefan, Ivo 17.04.1951 peněžitý dar 100,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 800,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefanová, Jitka 04.02.1952 peněžitý dar 150,00
Štefková, Kristýna 17.11.1998 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Štefková, Kristýna 17.11.1998 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Štěch, Jan 18.07.2001 peněžitý dar 234,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 40 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 3 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 3 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 3 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 3 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 3 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 3 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 3 000,00



Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Štěpánek, Arnošt 01.09.1968 peněžitý dar 3 000,00
Štěpánek, Petr 12.06.1967 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Štěpaník, Michal 27.10.1978 peněžitý dar 300,00
Štěpka, Tadeáš 07.06.2004 bezúplatné plnění 200,00 (Vyvěšení volební plachty)
Štěrba, Albert 18.02.1994 peněžitý dar 500,00
Štěrba, Albert 18.02.1994 peněžitý dar 250,00
Štěrba, Albert 18.02.1994 peněžitý dar 1 000,00
Štěrba, Albert 18.02.1994 peněžitý dar 500,00
Štěrba, Albert 18.02.1994 bezúplatné plnění 7 733,00 (Vklad kandidáta kampaně)
Štěrba, Albert 18.02.1994 peněžitý dar 5 000,00
Štěrba, Martin 30.06.1987 peněžitý dar 25 000,00
Štěrba, Martin 30.06.1987 peněžitý dar 500,00
Štěrba, Martin 30.06.1987 peněžitý dar 25 000,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00

Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 500,00
Štogr Vlk, Antonín 08.06.1985 peněžitý dar 1 350,00
Šťovíček, Jiří 09.04.1974 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení několika banneru)
Šubrtová, Marie 06.06.1955 peněžitý dar 100,00
Šubrtová, Marie 06.06.1955 peněžitý dar 100,00
Šubrtová, Marie 06.06.1955 peněžitý dar 100,00
Šubrtová, Marie 06.06.1955 peněžitý dar 100,00
Šubrtová, Marie 06.06.1955 peněžitý dar 100,00
Šubrtová, Marie 06.06.1955 peněžitý dar 100,00



Šubrtová, Marie 06.06.1955 peněžitý dar 100,00
Šubrtová, Marie 06.06.1955 peněžitý dar 100,00
Šubrtová, Miluše 15.01.1969 peněžitý dar 200,00
Šubrtová, Miluše 15.01.1969 peněžitý dar 500,00
Šubrtová, Miluše 15.01.1969 peněžitý dar 300,00
Šubrtová, Miluše 15.01.1969 peněžitý dar 300,00
Šušlík, Lubomír 26.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Šušlík, Lubomír 26.05.1968 peněžitý dar 1 000,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 400,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 400,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 2 000,00

Švadlenka, Martin 17.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 5 000,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00
Švagerka, Michal 14.01.1980 peněžitý dar 500,00



Švojgrová, Andrea 18.11.1981 peněžitý dar 25 000,00
Švojgrová, Andrea 18.11.1981 peněžitý dar 20 000,00
Švojgrová, Andrea 18.11.1981 peněžitý dar 1 000,00
Takáč, Jaroslav 22.02.1978 peněžitý dar 1 000,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tecl, Lukáš 14.08.1992 peněžitý dar 200,00
Tejmar, Jonáš 06.08.2007 bezúplatné plnění 300,00 (kontatní kampaň v ČB)
Tempel, Jan 02.03.1994 peněžitý dar 200,00
Tichackova, Jana 30.03.1982 peněžitý dar 200,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 500,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 222,00



Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 222,00Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 222,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 222,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 222,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 222,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichá, Eva 15.12.1961 peněžitý dar 333,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tichák, Viktor 12.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Tipplová, Bojana 29.12.1949 peněžitý dar 1 000,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 100,00



Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 100,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 100,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 100,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 100,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 200,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 200,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 200,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 200,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 200,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 200,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 200,00
Titěrová, Petra 25.10.1985 peněžitý dar 200,00
Tlustá, Stanislava 16.03.1949 peněžitý dar 200,00
Tlustý, Josef 14.12.1945 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 3 000,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 3 000,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 175,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00



Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 000,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 100,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 7 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 100,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 5 000,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 100,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 100,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 100,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 3 000,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 500,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 1 100,00
Toman, Jaroslav 11.03.1965 peněžitý dar 3 000,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 5 000,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 000,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00

Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00



Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomanová Askariová, Iveta 18.09.1966 peněžitý dar 1 500,00
Tomis, Radomír 09.03.1972 peněžitý dar 200,00
Tomis, Radomír 09.03.1972 peněžitý dar 200,00
Tomis, Radomír 09.03.1972 peněžitý dar 200,00
Tomis, Radomír 09.03.1972 peněžitý dar 200,00
Tothová, Ivana 30.01.1956 peněžitý dar 250,00
Tothová, Ivana 30.01.1956 peněžitý dar 500,00
TPC spol. s r.o. 25257129 peněžitý dar 5 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trčálek, Antonín 29.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Trejbalová, Lucie 18.06.1990 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Trepková, Vendula 05.02.1993 bezúplatné plnění 300,00 (kontatní kampaň v ČB)
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00

Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00



Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trna, Jan 31.07.1980 peněžitý dar 500,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 1,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 250,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 250,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 250,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 250,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 250,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 250,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 250,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 250,00
Trojanová, Marcela 22.03.1974 peněžitý dar 250,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Tuma, Jan 10.05.1948 peněžitý dar 800,00
Turek, Lukáš 13.04.1983 peněžitý dar 200,00
Turek, Lukáš 13.04.1983 peněžitý dar 200,00
Turek, Lukáš 13.04.1983 peněžitý dar 200,00
Turek, Lukáš 13.04.1983 peněžitý dar 200,00
Turek, Lukáš 13.04.1983 peněžitý dar 200,00
Turek, Lukáš 13.04.1983 peněžitý dar 200,00
Turek, Lukáš 13.04.1983 peněžitý dar 200,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00



Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Turlík, Martin 12.06.1970 peněžitý dar 50,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tušek, Jan 22.06.1978 peněžitý dar 200,00
Tylová, Eva 12.12.1959 peněžitý dar 20 000,00
Tylová, Eva 12.12.1959 peněžitý dar 40 000,00
Tylová, Eva 12.12.1959 peněžitý dar 20 000,00
Tylová, Eva 12.12.1959 peněžitý dar 30 000,00
Tylová, Eva 12.12.1959 peněžitý dar 20 000,00
Tylová, Eva 12.12.1959 peněžitý dar 30 000,00
Tylová, Eva 12.12.1959 peněžitý dar 30 500,00
Tylová, Eva 12.12.1959 peněžitý dar 25 000,00
Tyl, Tomáš 29.11.1983 peněžitý dar 12 000,00
Ulip, Jiri 08.02.1981 peněžitý dar 11 111,00
Ulip, Jiri 08.02.1981 peněžitý dar 11 111,00
Urbánek, Matyáš 10.07.1982 peněžitý dar 1 000,00



Vacl, Josef 06.11.1981 peněžitý dar 500,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 500,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vagner, Dalibor 06.10.1992 peněžitý dar 100,00
Vácha, Zdeněk 04.05.1975 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Valášek, Ondřej 28.11.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Vala, Tomáš 09.03.1983 peněžitý dar 200,00
Vala, Tomáš 09.03.1983 peněžitý dar 200,00
Vala, Tomáš 09.03.1983 peněžitý dar 200,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 1 100,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 16 534,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 1 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 1 000,00
Valdmanová, Magdalena 29.09.1981 peněžitý dar 1 000,00



Válek, Tomáš 15.04.1991 bezúplatné plnění 600,00 (3x banner)
Válek, Tomáš 15.04.1991 peněžitý dar 3 000,00
Válek, Tomáš 15.04.1991 peněžitý dar 3 000,00
Válek, Tomáš 15.04.1991 peněžitý dar 900,00
Válek, Tomáš 15.04.1991 peněžitý dar 1 000,00
Valenta, Adam 13.06.1983 peněžitý dar 3 000,00
Valenta, Adam 13.06.1983 peněžitý dar 3 000,00
Valenta, Adam 13.06.1983 peněžitý dar 3 000,00
Valenta, Adam 13.06.1983 peněžitý dar 3 000,00
Valenta, Adam 13.06.1983 peněžitý dar 3 000,00
Valenta, Adam 13.06.1983 peněžitý dar 3 000,00
Valenta, Adam 13.06.1983 peněžitý dar 3 000,00
Valenta, Adam 13.06.1983 peněžitý dar 3 000,00
Valenta, Adam 13.06.1983 peněžitý dar 3 000,00
Valenta, Miroslav 15.12.1967 peněžitý dar 5 000,00
Valenta, Miroslav 01.12.1992 peněžitý dar 2 000,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valešková, Petra 13.12.1985 peněžitý dar 300,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00



Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00
Valová, Markéta 18.01.1991 peněžitý dar 100,00

Váňa, Jan 13.05.1984 peněžitý dar 200,00
Vaněk, Bohdan 01.05.1974 peněžitý dar 2 800,00
Vaněk, Jan 16.12.1956 peněžitý dar 1 000,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 2 000,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vanko, Filip 21.12.1977 peněžitý dar 300,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00



Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařecha, Filip 01.05.1986 peněžitý dar 3 000,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00

Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vařejková, Hana 07.06.1986 peněžitý dar 500,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vasilevskaya, Inessa 05.10.1989 peněžitý dar 200,00
Vašek, Jan 19.09.2000 peněžitý dar 2,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00



Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávra, Lukáš 04.05.1990 peněžitý dar 150,00
Vávrová, Klára 05.01.1982 peněžitý dar 1 000,00
Vavřina, Jiří 05.04.1967 peněžitý dar 500,00
Vejdělek, Ondřej 26.07.1996 peněžitý dar 250,00
Verka CZ s.r.o. 8237051 peněžitý dar 500,00
Veselá, Zdenka 14.06.1995 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselovský, Matěj 11.02.1997 peněžitý dar 500,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00
Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00



Veselý, Jan 06.12.1992 peněžitý dar 200,00Veselý, Vojtěch 15.07.1979 peněžitý dar 808,00
Veverka, Robert 18.11.1976 peněžitý dar 2 000,00
VILEN s.r.o. 26252031 peněžitý dar 2 000,00
VILEN s.r.o. 26252031 peněžitý dar 2 000,00
VILEN s.r.o. 26252031 peněžitý dar 2 000,00
VILEN s.r.o. 26252031 peněžitý dar 2 000,00
VILEN s.r.o. 26252031 peněžitý dar 2 000,00
VILEN s.r.o. 26252031 peněžitý dar 2 000,00
VILEN s.r.o. 26252031 peněžitý dar 2 000,00
VILEN s.r.o. 26252031 peněžitý dar 2 000,00
Vileta, Petr 06.07.1956 peněžitý dar 48,14
Vileta, Petr 06.07.1956 peněžitý dar 29,00
Vileta, Petr 06.07.1956 peněžitý dar 48,00
Vileta, Petr 06.07.1956 peněžitý dar 48,00
Vileta, Petr 06.07.1956 peněžitý dar 29,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vilímek, Libor 30.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 2 000,00



Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vislous, Václav 24.02.1988 peněžitý dar 1 000,00
Víteček, Ondřej 10.07.1981 peněžitý dar 300,00
Vitoň, Petr 19.07.1977 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Vitoslavská, Maria 07.01.1951 peněžitý dar 500,00
Vitoslavská, Maria 07.01.1951 peněžitý dar 500,00
Vlach, Martin 04.07.1984 peněžitý dar 500,00
Vlach, Martin 04.07.1984 peněžitý dar 500,00
Vlach, Martin 04.07.1984 peněžitý dar 500,00
Vlach, Miloš 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Vlach, Miloš 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Vlach, Miloš 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Vlach, Miloš 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Vlach, Miloš 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Vlach, Miloš 30.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Vlach, Vladimír 03.12.1975 peněžitý dar 555,00
Vlach, Vladimír 03.12.1975 peněžitý dar 3 500,00
Vlasák, Petr 03.10.1983 peněžitý dar 20 000,00
Vlasatý, Ivo 02.07.1991 peněžitý dar 300,00
Vlazlo, Tomáš 23.09.1975 peněžitý dar 5 000,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00



Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vobořil, Martin 22.11.1988 peněžitý dar 50,00
Vojta, Radek 30.10.1971 peněžitý dar 1 000,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtěchovský, Jaroslav 14.03.1964 peněžitý dar 400,00
Vojtek, Petr 21.05.1990 bezúplatné plnění 200,00 (banner)

Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Vokáč, Michal 28.09.1975 peněžitý dar 500,00
Volavková, Jana 29.03.1978 bezúplatné plnění 500,00 (banner)
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00



Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Volejník, Ondřej 27.06.1975 peněžitý dar 500,00
Vondráček, David 29.08.1983 bezúplatné plnění 200,00 (banner)
Vontroba, Jakub 27.01.1995 peněžitý dar 2 500,00
Vontroba, Jakub 27.01.1995 peněžitý dar 10 000,00
Vrána, Martin 17.05.1997 peněžitý dar 300,00

Vrbický, Pavel 22.12.1967 peněžitý dar 25 000,00
Vrzal, Jakub 31.01.2006 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň )
Všelicha, Miroslav 23.04.1986 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vyhnálek, Petr 04.03.1982 peněžitý dar 500,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00



Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vykoukal, Ondřej 09.10.1988 peněžitý dar 2 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vyleta, Petr 05.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Vymazal, Tomáš 11.05.1990 peněžitý dar 100,00
Vyroubal, Pavel 24.07.1989 peněžitý dar 1 000,00
Wagenknecht, Lukáš 24.09.1978 peněžitý dar 260 992,70
Wagenknecht, Lukáš 24.09.1978 peněžitý dar 2 566,00
Wagenknecht, Lukáš 24.09.1978 peněžitý dar 600 000,00
Wagner, David František 14.11.1988 peněžitý dar 5 555,00
Walter, Filip 24.11.1977 peněžitý dar 500,00
Walter, Filip 24.11.1977 peněžitý dar 500,00
Walter, Filip 24.11.1977 peněžitý dar 500,00
Walter, Filip 24.11.1977 peněžitý dar 500,00
Wantulok, Adam 29.12.1976 peněžitý dar 2 500,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00



Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weczerek, Tomáš 05.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Weigl , Jiří 22.06.1986 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Weissová, Daniela 01.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Weissová, Daniela 01.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Weissová, Daniela 01.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Weissová, Daniela 01.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Weissová, Daniela 01.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Weissová, Daniela 01.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Weissová, Daniela 01.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Weissová, Daniela 01.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Wingmed s.r.o. 27254917 peněžitý dar 10 000,00
Wingmed s.r.o. 27254917 peněžitý dar 10 000,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wittlich, Mikuláš 02.04.1991 peněžitý dar 100,00
Wurmová, Ivana 25.09.1956 peněžitý dar 500,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00



Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Adam 28.12.1993 peněžitý dar 5 000,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 200,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 200,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 200,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 200,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 500,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 200,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 200,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 500,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 200,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 200,00
Zábranský, Vladimír 10.10.1979 peněžitý dar 200,00
Záhora, Dalibor 19.10.1967 peněžitý dar 23 000,00
Záhora, Dalibor 19.10.1967 peněžitý dar 23 000,00
Záhora, Dalibor 19.10.1967 peněžitý dar 1 000,00
Zahradníková, Markéta 05.03.1971 peněžitý dar 200,00
Zahradníková, Markéta 05.03.1971 peněžitý dar 200,00
Zahradníková, Markéta 05.03.1971 peněžitý dar 200,00
Zahradníková, Markéta 05.03.1971 peněžitý dar 200,00
Zahradníková, Markéta 05.03.1971 peněžitý dar 200,00
Zahradníková, Markéta 05.03.1971 peněžitý dar 200,00
Zahradníková, Markéta 05.03.1971 peněžitý dar 200,00
Zahradníková, Markéta 05.03.1971 peněžitý dar 200,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 300,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 200,00



Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 100,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 100,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 100,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 200,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 500,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 500,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 500,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 500,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 500,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 500,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 500,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 310,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 250,00
Zachar, Michal 17.06.1966 peněžitý dar 250,00
Zajíček, Jakub 05.06.1990 peněžitý dar 500,00
Zajíček, Jakub 05.06.1990 peněžitý dar 700,00
Zajíček, Jakub 05.06.1990 peněžitý dar 500,00
Zajíček, Jakub 05.06.1990 peněžitý dar 1 000,00
Zámečník, Jan 15.07.1988 peněžitý dar 500,00
Zámečník, Jan 15.07.1988 peněžitý dar 500,00
Zámečník, Petr 19.09.1982 peněžitý dar 250,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00

Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00



Zamorová, Jana 22.03.1968 peněžitý dar 500,00
Zandl, Patrick 26.08.1974 peněžitý dar 1 000,00
Zandl, Patrick 26.08.1974 peněžitý dar 1 000,00
Zandl, Patrick 26.08.1974 peněžitý dar 1 000,00
Zandl, Patrick 26.08.1974 peněžitý dar 1 000,00
Zandl, Patrick 26.08.1974 peněžitý dar 1 000,00
Zandl, Patrick 26.08.1974 peněžitý dar 1 000,00
Zandl, Patrick 26.08.1974 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zappe, David 16.07.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zavacká, Markéta 18.01.1991 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)

Zbranková, Martina 09.11.2005 peněžitý dar 200,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00



Zelenková, Martina 31.05.1990 peněžitý dar 150,00
Zemanek, Robert 03.06.1962 peněžitý dar 500,00
Zemanek, Robert 03.06.1962 peněžitý dar 500,00
Zemánek, Vít 14.08.1992 peněžitý dar 1 000,00
zemanová, Iveta 10.12.1970 peněžitý dar 2 000,00
Zeman, Radek 14.09.1990 peněžitý dar 400,00
Zemek, Adam 16.10.1990 peněžitý dar 20 000,00
Zídková, Šárka 03.07.1963 peněžitý dar 2 000,00
Zienert, Ondřej 20.12.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zitek, Jindrich 13.07.1955 peněžitý dar 15 000,00
Zitek, Jindrich 13.07.1955 peněžitý dar 5 000,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 2 000,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 2 000,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 2 000,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 2 000,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 512,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 512,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00



Zmuda, Tomáš 08.04.1988 peněžitý dar 1 500,00
Zwesper, Jiří 25.11.1975 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení volební plachty pro EP kampaň)
Zwinger, Michal 11.12.1986 peněžitý dar 200,00
Zwinger, Michal 11.12.1986 peněžitý dar 200,00
Zwinger, Michal 11.12.1986 peněžitý dar 200,00
Zwinger, Michal 11.12.1986 peněžitý dar 200,00
Zwinger, Michal 11.12.1986 peněžitý dar 200,00
Zwinger, Michal 11.12.1986 peněžitý dar 200,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 1 000,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zykan, Radek 15.01.1975 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Zýková, Ivana 03.02.1968 peněžitý dar 500,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00



Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žáčková, Barbora 30.07.1990 peněžitý dar 350,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 2 000,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 1 000,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Žák, Zdeněk 19.08.1977 peněžitý dar 250,00



Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 3 000,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 3 000,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 300,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 700,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 300,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 700,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 700,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 300,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 700,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 300,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 700,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 300,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 700,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 300,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 700,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 300,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 700,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 300,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 700,00
Židek, Václav 19.04.1980 peněžitý dar 300,00
Živný, Martin 12.12.1978 peněžitý dar 2 000,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00
Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00



Živný, Tomáš 01.10.1987 peněžitý dar 200,00

Žůrek, Jan 23.10.1984 peněžitý dar 10 000,00



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 592 100,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše obvyklé ceny plnění v Kč

Agentura Media a Marketing s.r.o. 25525409 320 000,00 (outdoorové plochy)
Mikuláš, Ferjenčík Bc. 29.06.1987 169 448,00 (Vklad kandidáta

kampaně)
Peksa, Mikuláš Mgr. Ph.D. 18.06.1986 102 652,00 (Vklad kandidáta

kampaně)



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000
Kč)

Hodnota majetku v
Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena
politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena
politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena
politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v
Kč

Žádné záznamy


